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O
massa työssäni pääsen usein innostumaan 
yhteydenotoista, joissa kerrotaan millaisia 
merkittäviä kehittämishankkeita tai huikeita 
uusia palveluita organisaatiot haluavat 
tuoda esille Kuntamarkkinoilla. Tapahtuma 

tarjoaakin vuosittaisen foorumin tekijöille, jotka ovat 
kehittämässä elinvoimaisen ja hyvinvoivan yhteiskunnan 
tulevaisuutta. 

Innovaatiot eivät synny tyhjiössä. Ne vaativat ihmis-
ten kohtaamisia ja yhteistyötä eri alojen asiantuntijoiden, 
yritysten ja julkisen sektorin välillä. Monialainen vuoro-
puhelu ja useammasta näkökulmasta kumpuava ideointi 
kantavat hedelmää, kun kehitetään toimintaa tai luodaan 
uusia ratkaisuja yhteiskunnan haasteisiin. Ja niitä haasteita 
tuntuu riittävän. 

Innovaatioiden merkitys elinvoimalle ja hyvinvoinnille on 
kiistaton. Uusien ratkaisujen avulla on mahdollista parantaa 
elämänlaatua. Niillä voidaan tehostaa palveluja ja lisätä yh-
teisöjen kilpailukykyä. Joskus voi ottaa mallia toisilta, mutta 
yksi malli ei välttämättä istu kaikille. On oltava riittävästi 
tietotaitoa, jotta osaa arvioida vähintään tarpeen laadun. On 
myös oltava riittävän rohkea uuden etsimiseen. 

Kuntamarkkinoiden ovet ovat leveät. Kaksipäiväisestä oh-
jelmasta löytyy ajantasaista tietoa kaikille kuntien ja hyvin-
vointialueiden edustajille. Samalla eri sidosryhmillämme on 
mahdollisuus vaihtaa ajatuksia ja inspiroitua kokemastaan. 
Kiirettä pitää, kuten moni on palautteessaan todennut.

Onnistuneita ja innostavia Kuntamarkkinat-päiviä! 

Liisa Paltta
tapahtuma- ja markkinointipäällikkö
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Kuntaliitto on Suomen 
vaikutta vimpia  
edun valvontajärjestöjä.

Kuntaliiton jäseninä ovat 
kaikki Suomen 309 kuntaa 
ja kaupunkia. Toiminnassa 
ovat mukana myös  
maakuntien liitot, muut 
kunta yhtymät sekä kunta-
taustaiset osake yhtiöt.

Kuntaliitossa kuntien ja 
kaupunkien hyväksi  
työskentelee 140 oman 
alansa huippuasian tuntijaa 
mm. seuraavilla aloilla:  
laki, talous, elinvoima,  
demokratia, ympäristö, 
tieto yhteiskunta, koulutus,  
kulttuuri jne.

Meille kuntaliittolaisille Kuntamarkkinat on tärkeä areena  
asiakkaidemme tapaamiseen, ajankohtaisen tiedon 
 jakamiseen, uuden oppimiseen sekä ennen kaikkea iloisiin 
kohtaamisiin uusien ja vanhojen tuttujen kanssa. Tämän 
vuoden teemana Kuntamarkkinoilla on elinvoiman ja  
hyvinvoinnin tekijät. Miksi? Kuntien ja kaupunkien rooli 
koko Suomen onnistumisen moottorina kasvaa aivan pian, 
kun saavat työllisyyden ja kotoutumisen edistämisen  
tehtävät keinovalikoimaansa. Elinvoima ja hyvinvointi  
tehdään entistäkin vahvemmin paikallistasolla – siis  
kunnissa ja kaupungeissa!
 
Kuntamarkkinoiden lukuisissa seminaareissa korostuvatkin 
kuntakentän suuret uudistukset, kuten valtionosuusuudis-
tus, rakennetun ympäristön lakiuudistukset ja normituksen 
keventäminen. Samalla me kaikki jaamme yhteisen huolen 
lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnista sekä elin voiman 
ja hyvinvoinnin erojen kärjistymisestä. Rakenteiden rytis-
tessä tarvitaan eteenpäin katsomista – siihen saa virikettä 
Kuntamarkkinoilta. 
 
Kuntaliitto ja kunnat tekevät yhdessä parempaa huomista 
kuntalaisille. Haluamme olla vaikuttava kumppani kunnille: 
ollaan siis yhteyksissä ja nähdään syyskuussa Kuntatalolla!

Minna Karhunen, Kuntaliiton toimitusjohtaja

Tervetuloa  
Kuntamarkkinoille 
– kunta-alan  
suurimpaan  
tapahtumaan!

Edunvalvontamme
on ennakoivaa ja oikea-aikaista, tietoon  
perustuvaa vaikuttamista. Tunnistamme  
kuntien edunvalvontatarpeita, arvioimme  
päätösten kuntavaikutuksia ja edistämme  
kuntien etua päätöksenteossa sekä kansalli-
sella että kansainvälisellä tasolla. Teemme  
edunvalvontatavoitteitamme  
tukevaa kehittämistyötä.

Neuvomme ja opastamme 
kuntia sekä muita asiakkaitamme laajasti  
kaikkien toimialojen kysymyksissä.  
Asiantuntijapalvelujemme vahvuuksia  
ovat julkisen hallinnon laaja tuntemus  
sekä syvä osaaminen kuntakentän  
erityiskysymyksissä.

kuntaliitto.fi

Kuntaliitto – vaikuttava kumppani kunnille

Kunta-alan  
asiantuntijamme  
ovat tavattavissa  

Kuntamarkkinoiden  
ajan osastollamme 0H1. 

Tervetuloa juttusille!
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H
yvinvointialueyhtiö Hyvil toivottaa sinut terve-
tulleeksi tutustumaan osastollemme hyvinvointi-
alueiden maailmaan. Olemme Kuntaliiton yhteis-
työkumppanina toteuttamassa perinteikkäitä 
Kuntamarkkinoita jo toisen kerran.

Hyvil on uusi, perustuksiaan myöten rakentumassa oleva 
hyvinvointialueiden, Helsingin kaupungin, HUS-kunta-
yhtymän sekä Kuntaliiton omistama osakeyhtiö. Tänä syk-
synä Hyvilille rakennetaan strategiaa, kivijalkaa. Omistajien 
tarpeita kuunnellen Hyvilistä halutaan rakentaa kaikkien 
omistajien yhteinen toimija. 

Tänä päivänä Hyvil on sosiaali- ja terveydenhuollon 
sekä pelastustoimen asiantuntijaverkostojen ylläpitäjä.  
Lisäksi Hyvilissä on sote-substanssia ja hyvinvointi-
alueiden lainsäädäntöä tunteva asiantuntija- ja juristi-
tiimi, asiantuntemusta digitalisaation edistämiseen 
sekä kansain väliseen yhteistyöhön ja hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseen. Hyvil tukee osaltaan myös 
yhdyspintatyötä. Olemme tukemassa hyvinvointi-
alueiden integroitua ja moniammatillista 
kehittymistä. 

Hyvilin asiantuntijat vastaavat hyvin-
vointialueen ammattilaisten ja päättäjien 
kysymyksiin ja antavat tarvittaessa lau-
suntoja ja tulkinta-apua. Hyvil osallistuu 
aktiivisesti alan lainsäädännön valmis-
telun vaikuttamistyöhön ja pyrkii siinä 
vahvistamaan arjen lähtökohdista käsin 
hyvinvointialueiden edunvalvontaa.   

Tervetuloa tutustumaan Hyvilin  
toimintaan ja sen asiantuntijoihin 
messuosastollemme! Käy tutus-
tumassa palveluihimme Hyvilin 
verkkosivuilla:www.hyvil.fi. 
Tule paikan päälle kertomaan  
myös toiveesi siitä, millainen Hyvil 
tarvitaan. Nyt on aika vaikuttaa! 

Minna Korkiakoski-Västi
toimitusjohtaja,  
Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy

Tervetuloa 
Kuntamarkkinoille ja  

Hyvilin osastolle OH3!

Hyvinvointialueyhtiö 
Hyvilin matka on 

vasta alussa.

HYVINVOINTIALUEYHTIÖ HYVIL OY
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Kuntamarkkinoilla pöhistään ilmiöistä, 
inspiroidutaan tiedosta ja törmäytetään 
tulevaisuuden tekijöitä. Kuntamarkkinat 
tuo yhteen kuntien ja hyvinvointialueiden 
päättäjät, muun julkisen hallinnon edustajat, 
kolmannen sektorin toimijat ja yksityisten 
yritysten kumppanit. Kuntatalon valtaa 
kahdeksi päiväksi iloinen puheensorina 
erilaisten kohtaamisten tiimoilta. Hyvä 
tunnelma on tapahtuman tavaramerkki.

Sisäänkäynti
Kuntamarkkinoiden sisäänkäynti on osoitteessa  
Alppikatu 1, 00530 Helsinki. 

Tulosta ennen saapumistasi Kuntatalolle sähköpostitse 
saatu nimikortti, jossa on QR-koodi, ja valmistaudu esittä-
mään se sisääntulossa. Saat sisääntulon yhteydessä tapah-
tumapassin, johon saat nimikorttisi esille. Skannaamme 
nimikortin sekä sisääntulossa että kokoustilojen ovilla ennen 
jokaisen ohjelman alkua. 

Aukioloajat ja ohjelma
Kuntamarkkinat on avoinna keskiviikkona 18.9. klo 9–16 ja 
torstaina 19.9. klo 9–15. Tapahtuman järjestävät Kuntaliitto, 
Hyvinvointialueyhtiö Hyvil ja Kuntalehti. Ohjelmasta 
vastaavat lisäksi Kuntamarkkinoiden kumppanit. 

Kumppaninäyttelyt K-, 2. ja 3. kerroksessa ovat auki koko 
tapahtuman ajan. 

Ohjelma järjestetään 1. kerroksen isossa luentosalissa,  
luentosalin läheisessä kokoustilassa ja 3. kerroksen kokous-
keskuksessa. FCG:n ohjelmakokonaisuuden löydät  
1. kerroksesta.

Julkaisemme ohjelmaluettelon messulehdessä ja kaik-
ki ohjelmatiedot löytyvät Kuntamarkkinoiden tapahtu-
masovelluksesta,jonnepääsetkuntamarkkinat.fi-sivuston
Ohjelma-osiosta. Ohjelmatietojen viimeisimmät muutokset 
päivitetään ainoastaan tapahtumasovellukseen. 

Tapahtumasovellus
Tapahtumasovelluksesta löydät ohjelman lisäksi kumppanit, 
pohjakartat ja tiedotteet tapahtuman aikana.

Ohjelmaa voi suodattaa tapahtumasovelluksessa haku-
sanojen avulla. Voit esimerkiksi rajata ohjelmahaun avulla 
muun muassa juuri alkamassa olevat ohjelmat tai vain toisen 
päivän ohjelman. Ohjelmaa voi suodattaa lisäksi aihetun-
nisteilla. Vapaalla sanahaulla voit etsiä esimerkiksi tiettyä 
puhujaa. 

Kirjautumalla tapahtumasovellukseen voit asettaa oh-
jelmia suosikkilistaukseesi ja laatia itsellesi päiväohjelman. 
Kirjautuneena näet myös mahdolliset esitysmateriaalit, joita 
ohjelmien organisoijat ovat asettaneet osallistujien tarkas-
teltavaksi. 

Katso kirjautumisohjeet tapahtumasovellukseen  
osoitteestakuntamarkkinat.fi/info/tapahtumasovellus- 
kirjautuminen/ 

Ohjelma verkossa
Kuntamarkkinoiden ohjelmasta on verkossa seurattavissa 
joitakin ohjelmia. Verkkolähetyksiä voi seurata 
kuntamarkkinat.fi-sivustolla.Lähetyksetovatavoimia,
eivätkä vaadi kirjautumista. Kaikki muu ohjelma järjestetään 
paikan päällä Kuntatalolla. Muuta ohjelmaa ei striimata. 

Keskiviikkona 18.9.2024 verkossa seurattavissa
klo 10.00–11.30 Puoluejohtajien paneeli
klo 12.00–13.30 Hyvinvointialueiden johtajien paneeli 
klo 14.00–15.30 KT:n työmarkkinaseminaari

Torstaina 19.9.2024 verkossa seurattavissa
klo 10.00–10.45 VM, Kuntien valtionosuusuudistus

 Hyvä tietää   Avaa tästä  

  tapahtumasovellus  
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Valokuvaaminen
Valokuvaaminen Kuntamarkkinoilla on sallittua. 
Muistathan kuitenkin noudattaa hyviä tapoja ja kysyä 
luvan henkilökuvien julkaisemiseen. Kuntamarkkinoiden 
sosiaalisen median tunnisteet ovat #kuntamarkkinat 
#kommunmarknaden.

Tapahtumassa on mukana myös virallinen 
valokuvaaja, Heli Sorjonen. Mikäli et halua, että sinua 
kuvataan, kerrothan siitä Helille. Valokuvia julkaistaan 
muun muassa Kuntamarkkinoiden verkkosivuilla, 
uutiskirjeissä ja sosiaalisessa mediassa.

Kuntatalon museo
Kuntatalon museoon on mahdollista 
tutustua Kuntamarkkinoiden aikana. 
Kuntavaakunaneuvos Pekka Granqvistin 
vetämät opastetut kierrokset lähtevät  
1. kerroksen infopisteeltä keskiviikkona  
klo 10, 12, 14 ja 16 sekä torstaina klo 10, 
12 ja 14. Museossa on päivystys kierrosten 
välillä. Näytillä on muun muassa historiallisia 
valokuvia eri kunnista.
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Laadi päiväohjelma 
Tutustu ohjelmatarjontaan etukäteen, valitse itseäsi 
kiinnostavat aiheet tai puhujat ja tallenna itsellesi 
päiväohjelma tapahtumasovellukseen. Ohjelmakattaus  
on laaja, joten jotkin puheenvuorot menevät päällekkäin. 
Jätä aikatauluusi aikaa myös verkostoitumiselle.

Tutustu kumppaneihin 
Kumppanit löydät Kuntatalon K-, 2. ja 3. kerroksen 
näyttelyalueilta. Kumppaneiden tarjontaan voit tutustua 
myös Kuntamarkkinoiden verkkosivuilla kuntamarkkinat.
fi/kumppanit.Myöskumppanitjärjestävätohjelmaa
Kuntatalolla. 

Pyydä tarvittaessa apua 
Voit pyytää apua infopisteistä, joita löytyy kaikista 
tapahtuma-alueen kerroksista. Koko tapahtuman ajan 
Kuntatalolla päivystää lisäksi kiertäviä oppaita. Kysy 
rohkeasti, mikäli jokin askarruttaa! 

Anna palautetta 
Kuulemme mielellämme, miten onnistuimme tämän  
vuoden Kuntamarkkinoissa. Mikä toimi, mikä ei? Oliko 
ohjelma kiinnostavaa ja tarjonta riittävän laajaa? Mitä 
toivoisit ensi vuoden tapahtumalta? Pysy kuulolla ja pidä 
huomiot mielessäsi, pyydämme sinulta palautetta heti 
tapahtuman jälkeen.

  #kuntamarkkinat  
  #kommunmarknaden  

Ole aktiivinen!
Osallistu keskusteluun paikan päällä ja  

sosiaalisessa mediassa. Löydät Kuntamarkkinat  
myös X:stä ja Facebookista tunnuksella  

@Kuntamarkkinat tapahtuman virallisilla  
aihetunnisteilla #kuntamarkkinat #kommunmarknaden.

Vieraile K-, 2. ja 3. kerroksen kumppaninäyttelyissä, 
tutustu kumppaneiden tuotteisiin, palveluihin  

ja yhteistyömahdollisuuksiin.

 Vinkit 
 osallistujille 
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VOIT SEURATA tapahtuman aikana yleisiä tiedotteita 
tapahtuma sovelluksesta. Kaikissa tilanteissa sinua auttavat 
Kuntamarkkinoiden henkilökunta ja järjestyksenvalvojat.

Kuntamarkkinat noudattaa turvallisemman tilan 
periaatteita, emmekä hyväksy tapahtumassa minkäänlaista 
syrjintää tai häirintää. Puutumme kaikkeen epäasialliseen 
käytökseen. Ilmoita syrjinnästä tai häirinnästä 
järjestyksenvalvojalle tai tapahtumahenkilökunnalle. 

Noudatamme Kuntamarkkinoilla turvallisemman 
tilan periaatteita
• Me kaikki olemme vastuussa yhteisestä 

turvallisuudestamme
• Kunnioitamme toistemme fyysistä ja sosiaalista tilaa.
• Kuuntelemme toisiamme ja annamme kaikille 

mahdollisuuden osallistua keskusteluun.
• Puhumme kunnioittavasti kaikista ihmisistä ja 

ihmisryhmistä.
• Annamme jokaisen puhua omasta puolestaan emmekä tee 

oletuksia toisistamme. 
• Puutumme häiritsevään puheeseen ja käytökseen 

yhteisvastuullisesti.

Turvallinen vierailu Kuntamarkkinoilla 
Kuntamarkkinoille saapuvia osallistujia, puhujia, 
tapahtumakumppaneitamme ja tapahtumassa 
työskentelevää henkilökuntaa varten Kuntatalolla on 
tehty mittavia järjestelyitä tapahtuman turvallisuuden 
varmistamiseksi. Paikan päällä opastamme mielellämme 
kaikissa tilanteissa.  

Hätätilanteet ja ensiapu
Vakavassa hätätilanteessa soita yleiseen hätänumeroon 112. 
Kuntamarkkinoilla on paikalla päivystävät ensiapuvastaavat. 
Ensiaputilanteita varten on myös lepotila, jonne ohjaamme 
tarvittaessa. Ensiapuun saat nopeimmin yhteyden 
menemällä infopisteeseen, joita löydät tapahtuma-alueen 
kaikista kerroksista. 

Kaikki Kuntatalon poistumistiet ovat esteettömät ja 
avaimitta avattavissa poistumissuuntaan. Poistumisreitit on 
merkitty valaistuin poistumisopastein ja poistumisjärjestelyt 
on merkitty pohjakarttaan ja kerrostauluihin. Tapahtuman 
ensiapu- ja pelastussuunnitelma ovat saatavilla infopisteistä. 

Järjestyksenvalvonta
Kuntatalolla on tapahtuman aikana ammattimainen 
järjestyksenvalvonta, josta vastaa Securitas. 
Häiriötilanteissa ota yhteys järjestyksenvalvojaan tai 
Kuntamarkkinoiden henkilökuntaan. Järjestyksenvalvojilla 
on Järjestyksenvalvoja-merkki työvaatteissaan ja 
Kuntamarkkinoiden henkilökunnan tunnistat liloista 
T-paidoista, joissa on tapahtuman logo.

Yhdenvertaisuus ja esteettömyys 
Kuntamarkkinat pyrkii edistämään yhdenvertaisuutta. 
Kuntamarkkinat toivottaa lämpimästi osallistujat 
tervetulleiksi tapahtumaan joko paikan päälle Kuntatalolle 
tai verkkoon seuraamaan ohjelmaa. Sujuvan vierailun 
varmistamiseksi olemme ottaneet tapahtuman järjestelyissä 
huomioon tapahtuma-alueen esteettömyyden.  

Kulku Kuntatalon tiloissa on normaaliolosuhteissa 
esteetöntä. Kuntamarkkinoiden ajaksi Kuntatalon neljässä 
alimmassa kerroksessa tehdään kuitenkin erityisjärjestelyitä 
tapahtumaa varten. Järjestelyissä on mahdollisuuksien 
mukaan huomioitu se, että tilat ja palvelut olisivat 
liikunta- ja toimintaesteisten saavutettavissa. Esteettömyys 
on huomioitu myös kumppaninäyttelyssä niin, että 
näyttelyalueella pääsevät kulkemaan myös liikunta- ja 
toimintaesteiset.  

Toisen kerroksen ravintoloihin ja terasseille pääsee 
kulkemaan esteettömästi. Kaikki seminaaritilat ovat 
esteettömiä. Esteettömät WC-tilat löytyvät 1., 2. ja 3. 
kerroksesta. 2. ja 3. kerroksesta löytyvät unisex-WC:t. 
Kuntatalon hissit ovat käytössä tapahtuman aikana. 
Pyydämme yleisöä asettamaan liikunta- ja toimintaesteiset 
etusijalle hissien käytössä. 

Seminaaritiloissa A3.22, A3.23 ja A3.8 on käytössä 
induktiosilmukka. Induktiosilmukka siirtää mikrofoniin 
puhutun äänen sähkömagneettisen kentän avulla suoraan 
kuulokojeeseen tai implanttiprosessoriin. 

Mikäli kaipaat muissa tiloissa apua liikkumisessa, 
henkilökuntamme auttaa mielellään.  

Terveysturvallisuus 
Tapahtuma järjestetään terveysturvallisuus ja vastuullisuus 
huomioiden. Tulethan tapahtumaan vain terveenä. Pidä 
huolta hyvästä käsihygieniasta. Tapahtuma-alueella 
on tarjolla käsidesiä sekä mahdollisuus käsienpesuun. 
Noudatamme voimassa olevia terveysturvallisuussuosituksia.

 Turvallinen vierailu 
 Kuntamarkkinoilla 
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Yleinen 
hätänumero 

112



11KUNTAMARKKINAT 2024

K

1

2

3

Toinen linja Andra linjen

Ensi linja Första linjen 

Alp
pik

atu
 Al

pg
ata

n

Wallin
in katu

 Wallin
sgatan

Ulos
Ut

Alppis

Sisäänkäynti
Ingång

TAKSI

Café Kivi

A1.17 / Tilava

C1.1 / FCG

Terassi Ensi linja

Terassi 
Toinen linja

Dylan 
Linjat

Bistro 

Keskusta
Centrum

Pasila
Böle

Aallotar

Näyttely
Utställning

3S38

Seminaarit
Seminarier

A3.21–A3.25

A3.1–A3.9

Näyttely
Utställning
3S1–3S37

Seminaarit
Seminarier
B3.1–B3.8

Tila Rum
A2.4

Näyttely Utställning
201–209

Media B1.1
Huoneet Rum

B1.2–B1.4 Luentosali
Föreläsningssal

Näyttely
Utställning
0A1–0G5

Näyttely
Utställning
0H1–ON1

Lounge
Myrsky Energia

Kumppanit ja puhujat
Partners och talare

Rekisteröinti
Registrering

Kerroskartat



RAVINTOLAT JA KAHVILAT12

 Ravintola- ja 
 kahvilapalvelut Kuntatalon 

ravintolapalvelut 
toimivat niin 

rauhallisempana miljöönä 
lounaskeskusteluille 
kuin kiireisemmän 

kävijän raikkaana buffet-
keitaana. Lounas- ja 

kahvilatuotevalikoima 
on monipuolinen, eikä 
laadukkaasta kahvista 

tingitä.

12

2. KERROKSEN LOUNAS-
RAVINTOLAT JA AULAKAHVILA 
Katutasossa kaikkia tapahtuman 
osallistujia palvelevat lounasravintolat 
Dylan Linjat ja Bistro sekä kahvila-
tuotteita myydään Café Kivessä.  
Bistro ja Café Kivi palvelevat 
verkostoitujia keskiviikkona  
klo 18 saakka.

AUKIOLOAJAT

• Dylan Linjat 
 lounas keskiviikko klo 10.30–14.00  

ja torstai klo 10.30–13.30 

• Bistro lounas 
 keskiviikko klo 10.30–15.00 
 ja torstai klo 10.30–13.30 

• Bistron baari  
avoinna keskiviikkona  
klo 16.00–18.00 

• Café Kivi  
keskiviikko klo 7.00–18.00  
ja torstai klo 7.00–16.00

K-KERROKSEN KAHVILA
K-kerroksen näyttelyalueella 
palvelee kahvila Alppis. Kahvilassa 
on tarjolla laadukkaan kahvin, teen 
ja virvoitusjuomien lisäksi pientä 
purtavaa. Alppis palvelee kumppaneita 
myös ohjelman loputtua torstaina.

AUKIOLOAJAT

• Kahvila Alppis 
keskiviikko klo 7.00–16.00  
ja torstai klo 7.00–17.00 

K-KERROS, KUMPPANEIDEN JA 
PUHUJIEN OMA RAVINTOLA 
Ravintola Aallotar palvelee 
kumppaneita ja puhujia suurimman 
näyttelyalueen ja hissien 
läheisyydessä.

AUKIOLOAJAT

• Aallotar 
keskiviikko klo 10.30–15.00 
ja torstai klo 10.30–14.00

Ravintoloissa ja kahviloissa 
voi maksaa pankki- ja 

luottokorteilla, lipukkeilla tai 
käteisellä. Maksukorttien ja 

lipukkeiden käyttö nopeuttaa 
asiointia kassalla.

TERASSIT
Toisen linjan terassilla sijaitsee 
kahvila- ja ravintolateltta. 
Ravintolateltassa on myynnissä  
pientä purtavaa sekä kuumia ja  
kylmiä juomia. Keskiviikkona  
Toisen linjan terassi on avoinna  
iltakuuteen saakka. 

AUKIOLOAJAT

• Terassi Toinen linja  
keskiviikko klo 10.00–18.00  
ja torstai klo 10.00–14.00 

• Terassi Ensi linja  
sään salliessa Bistron  
aukioloaikoina 
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KESKIVIIKKO

• Tuhteja jättilihapullia tummassa sipulikastikkeessa (M,G)
• Paahdetut rosmariini-perunat (V,G)
• Mehukkaita härkäpapupyöryköitä basilika-

tomaattikastikkeessa (V,G)
• Rosmariinilla paahdetut perunat (V,G)
• Kermatäytteisiä tuulihattuja (L) saatavilla myös 

vegaaninen jälkiruokavaihtoehto pyynnöstä
• Dylanin runsas salaattipöytä
• Talon leipää sekä levitteitä
• Kahvi tai tee

 Lounasmenut ravintoloissa 

Kaikki voivat ostaa korttimaksulla kahvi-, lounas- ja 
virvokelipukkeita 5 kpl nipuissa paikan päällä K-kerroksen 
Dylan-pisteestä. Kumppaneilla on mahdollisuus tilata 
lipukkeita etukäteen Kuntamarkkinoiden verkkokaupan 
kautta. Käyttämättömiä lipukkeita ei lunasteta takaisin. 

K-kerroksen lipukemyynti palvelee keskiviikkona  
klo 7.00–12.00 ja torstaina klo 8.00–11.00.

LIPUKKEIDEN HINNAT / 5 KPL  
HUOM! MAKSU PAIKAN PÄÄLLÄ VAIN KORTILLA
• Lounas 73,00 eur, sis. alv. 14 % 
• Kahvi/tee 13,10 eur, sis. alv. 14 % 
• Kahvi/tee ja suolainen tai makea kahvileipä  

tai jäätelö 37,50 eur, sis. alv. 14 % 
• Virvoitusjuoma 21,10 eur, sis. alv. 14 %

 Lipukkeet 

TORSTAI

• Siirapilla glaseerattuja kaalikääryleitä lihatäytteellä 
paistinkastikkeessa (L,G)

• Voilla höystettyä perunamuussia (L,G)
• Mehevät punajuuripihvit (V,G) rakuunadippi (V,G)  

paahdetut perunat (V,G)
• Suussasulavaa Marianne-suklaamoussea (L,G) saatavilla 

myös vegaaninen jälkiruokavaihtoehto pyynnöstä
• Dylanin runsas salaattipöytä
• Talon leipää sekä levitteitä
• Kahvi tai tee

KU
VA

: V
IL

LE
 P

AL
M

U

PST! Toisen kerroksen Café Kivessä 
on myynnissä erikoiserä Nordic Coffee 

Companyn Kuntamarkkinoille  
tuottamaa Kuntamokka-kahvia.  

Nappaa mukaasi, tätä et saa muualta!



14

 Kumppanit 

A
Abilita Oy 0J6

ABO Energy Suomi Oy 0E3

Accountor HR Solutions (Mepco Pro)  0B8

Administer Group 0I3

Adapteo Finland Oy 0D7

Advania Finland Oy 0B2

Aivoliitto 3S38

Alfa eCare 209

Amica / Compass Group Suomi 0M1

Asianajotoimisto Lindblad & Co Oy 3S37

Ava-akatemia 3S13

B 
BDO 0J2

Buildercom Oy 3S19

C 
Caruna 0J10

CGI 0K1

CHG-Meridian 0A10

Cyclomedia 0J9

 

D
Diabetesliitto 3S38

DiakHub 3S25

Digita Oy 0D4

DiscGolfPark 3S2

Druid 3S22

Dynava 3S26

 

E 

Edenred 0B4

Eduhouse Oy 3S36

Eduix Oy 0D3

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry 0L8

Elenia 0I5

Emkine Oy 0C8

Estradi-hanke 3S33

Etra Oy 0E4

Expandia Moduulit Oy 0B5

OSASTO OSASTO

https://www.abilita.fi/
https://www.aboenergy.com/fi/
https://mepco.fi/mepco-pro/
https://adapteo.fi/
https://administergroup.com/palvelut/
https://www.advania.fi/
https://www.aivoliitto.fi/
https://www.compass-group.fi/
https://lindblad.fi/
https://akatemia.fi/
https://www.bdo.fi/fi-fi/koti
https://buildercom.fi/
https://caruna.fi/
https://www.cgi.com/fi/fi/tapahtumat/kuntamarkkinat
https://www.diabetes.fi/
https://diakhub.fi/
https://www.digita.fi/
https://www.discgolfpark.com/
https://druid.fi/kuntamarkkinat
https://www.dynava.com/fi-fi/
https://edenred.fi/fi/
https://www.eduhouse.fi/verkkokoulutukset/aihealueet/julkishallinto
https://eduix.fi/
https://ehyt.fi/
https://www.elenia.fi/
https://emkine.fi/
https://www.etra.fi/
https://expandia.fi/
https://alfaecare.fi/
https://www.chg-meridian.de/
https://www.cyclomedia.com/fi
https://www.vantaa.fi/fi/hankkeet/hanke/estradi-hanke
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F 

FCG Finnish Consulting Group Oy 0H2

Feelia Foodservice 0K6

Filha 3S38

Finfami ry 0L8

Fingrid Oyj 0B3

FRV 0I9

 

G  

Gasgrid 0B7

Greenstep Oy 0K4

 

H 

Hansel Oy 0G1

Hengitysliitto 0L8

Hoivatie 0L2

Hoivatilat 0E2

Howspace 3S16

HS Digi Yrityksille 0A2

Hyvinvointiala Hali ry 3S18

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy 0H3

 

I  

Innofactor 0K3

K 

Kansalaisopistojen liitto 3S14

Kansallinen lapsistrategia 0B9

KAS asunnot Oy 3S27

Kehitysvammaliitto 0L8

Keva 0C1

Kiertonet.fi/KietoaOy 201

Kiho 0A4

KIITOKORI OY 0L6

KEHA-keskus 0M5

KPMG 0I6

Kultakeskus Oy 0A1

Kulttuurin digitalisaation  
osaamiskeskus KUDOS 3S33

Kunta- ja hyvinvointialue- 
työnantajat KT 0I1

Kuntalehti 205

Kuntaliitto 0H1

Kuntarekry 0C6

 
L 

Lappset Group Oy 0I10

Lieke Asianajotoimisto Oy 3S21

Liikenne-javiestintävirastoTraficom 0F2

Liikenneturva 0K7

Liikkuva aikuinen 203

Lomajärjestöt 0L8

 

OSASTOOSASTO

https://www.fcg.fi/palvelut/koulutukset/kuntamarkkinat2024/
https://www.feelia.fi/
https://www.filha.fi/
https://finfami.fi/
https://frv.com/
https://gasgrid.fi/
https://greenstep.fi/julkinen-sektori
https://www.fingrid.fi/
https://www.hansel.fi/hankintatietoa/kun-hankit-hanki-hyvin/
https://www.hengitysliitto.fi/
https://www.hoivatie.fi/fi/
https://hoivatilat.fi/
https://howspace.com/fi/
https://oma.sanoma.fi/aihe/yritystilaukset
https://www.hyvinvointiala.fi/
https://www.hyvil.fi/
https://www.innofactor.com/fi/
https://kansalaisopistojenliitto.fi/
https://lapsistrategia.fi/
https://kas.fi/
https://www.kehitysvammaliitto.fi/
https://www.keva.fi/
https://kiertonet.fi/
https://www.kiitokori.fi/
https://www.keha-keskus.fi/
https://kpmg.com/fi/fi/home/toimialat/julkishallinto.html
https://kultakeskus.fi/etusivu-yritysasiakkaat/
https://www.ouka.fi/kudos
https://www.kt.fi/
https://kuntalehti.fi/
https://www.kuntaliitto.fi/
https://www.grade.com/fi/
https://www.lappset.com/fi-FI
https://lieke.com/
https://www.traficom.fi/fi
https://www.liikenneturva.fi/
https://liikkuvatyoelama.fi/
https://www.lomajarjestot.fi/


16 OSASTOOSASTO

M  

Maa- ja metsätaloustuottajain  
Keskusliitto MTK ry 3S32 

Maahanmuuttovirasto 0A8

Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry 3S28

MEDIAFLOW 0D1

Mediconsult Oy 3S15

Mercuri Urval 0C9

Messukeskus 0K2

Metsähallitus 0G5

Mielenterveyden keskusliitto 3S1

Millog 0D2

Modulo 0J1

Motiva Oy 3S3

Movit 0D6

Myrsky Energia 0N1

 
N  

nora by Interface 0A5

 

O  

Octacell Oy 0L4

Opetusalan ammattijärjestö OAJ 0L7

Opetushallitus 0I7

Opiferus®-ratkaisut 0J7

Opinsys Oy 0B2

 
P  

Parmaco Oy 0G3

Plugit Finland 0K10
 

R 

Raita Katsomot 3S5

Rajakuntahanke 0K9

Rastor-instituutti 0D5

Rescomms Oy 3S7

Ryhti-hanke 0I2

 

S  

Salesforce 0K11

Sanoma Media Finland Oy 3S20

Savas-Säätiö sr 3S31

Semel Oy 0A3

Senaatti-kiinteistöt,  
kuntien tilatietopalvelut 0C5

Smartblock Oy 0G4

Senop Oy 0D2

Sofigate 0K11

Solarigo Systems Oy 0J5

SOSTE 0L8

Spring House Oy 3S8

Studio Linjat 205

Suomen 4H-liitto ry 3S34

Suomen Jouluvalo Oy 0A7

Suomen Kansanopistoyhdistys 3S23

Suomen kasvukäytävä 3S30

Suomen Kustannusyhdistys 3S35

Suomen lastenkulttuurikeskusten  
liitto 3S9

Suomen Punainen Risti 0K5

Suomi.fi-maksut/Valtiokonttori 0J3

Sydänliitto 3S38

Systam 3S29

Syöpäjärjestöt 3S38

Säteilyturvakeskus 0E5

https://www.mtk.fi/
https://migri.fi/etusivu
https://www.mll.fi/kumppaneille/
https://www.mediaflow.com/fi/alusta/mediaflow-dam/
https://www.mediconsult.fi/
https://www.mercuriurval.com/fi-fi
https://www.messukeskus.com/
https://www.metsa.fi/metsahallitus-kuntamarkkinoilla-18-19-9-2024/
https://www.mtkl.fi/
https://millog.fi/
https://modulo.fi/
https://www.motiva.fi/motiva/kestavan_kehityksen_palvelut
https://www.movit.fi/en/home/
https://myrsky.fi/
https://www.nora.com/country/suomi/fi
https://octacell.fi/
https://www.oaj.fi/
https://www.oph.fi/fi/kansainvalisyys/kansainvalistymispalvelut-organisaatioille
https://softwave.fi/
https://opinsys.fi/
https://www.parmaco.fi/
https://plugit.fi/
https://raitakatsomot.fi/
https://www.rastorinst.fi/
https://www.rescomms.com/
https://ryhti.syke.fi/
https://media.sanoma.fi/kuntamarkkinointi
https://www.salesforce.com/eu/
https://www.savas.fi/
https://www.semel.fi/
https://www.senaatti.fi/palvelut-kunnille/
https://www.smartblock.fi/
https://senop.fi/
https://www.sofigate.com/fi/palvelut/julkisen-sektorin-palvelut/?category=1000&pageIndex=1
https://www.solarigo.fi/
https://www.soste.fi/
https://kampanja.staffpoint.fi/spring_house
https://studiolinjat.fi/
https://4h.fi/
https://www.jouluvalo.fi/
https://www.kansanopistot.fi/
https://www.suomenkasvukaytava.fi/
https://kustantajat.fi/
https://lastenkulttuuri.fi/
https://www.punainenristi.fi/
https://www.valtiokonttori.fi/palvelut/valtion-konsernipalvelut/suomi-fi-maksut/
https://www.syopajarjestot.fi/
https://sydan.fi/?eventDates=&eventDistricts=&eventSpecies=&eventCities=&query=
https://systam.fi/
https://stuk.fi/etusivu


T  

Taiteen edistämiskeskus 3S33

Talo Events Oy 3S24

Teijo-Talot Oy 0C7

Terveet tilat 2028 0L3

Tietoevry 0C3

Tietokeskus Finland Oy 3S12

Tilastokeskus 0C2

Mercantus Timeworks 3S6

Toivo Group Oyj 3S17

Topaasia 3S10

Triplan Oy 0L1

Tunnevalo 204

Työterveyslaitos 0F1

Työturvallisuuskeskus ry 0E1 

 
U  

UNICEFin Lapsiystävällinen kunta 208

Uudenmaan liitto 0I8

 

V  

Valokuitunen Oy 3S4

Valtakunnallisen vihreän siirtymän 
koordinaatiohanke 0A6

Valtiovarainministeriö 0K8

Vestera Oy 0G2

Vestia Oy 0C4

Visma Plandisc A/S 0L10

 

W  

Will & Must Oy 0I9

Work in Finland 0M6

Würth Oy 0A9

 

Y  

Yhteistuumin, Kuntien  
kulttuuritoiminnan yhteyspiste 3S33

Ympäristöministeriö, Kuntien  
ilmastoratkaisut -ohjelma 0A1

Youpret Oy 202

Yrittäjät 0J8

OSASTOOSASTO

https://www.taike.fi/fi/taike-vaikuttaa/asiantuntijapalvelut/kulttuuritoiminnan-asiantuntijapalvelut-kunnille
https://www.tampere-talo.fi/taloevents/
https://www.teijotalot.fi/
https://tilatjaterveys.fi/etusivu
https://www.tietoevry.com/fi/industry/kasvatus-ja-opetus/
https://www.tietokeskus.fi/
https://stat.fi/
https://mercantus.fi/
https://toivo.fi/
https://topaasia.com/
https://triplan.fi/
https://www.ttl.fi/
https://ttk.fi/
https://www.lapsiystavallinenkunta.fi/
https://uudenmaanliitto.fi/
https://valokuitunen.fi/
https://valtakunnallinenvihreasiirtyma.fi/
https://vm.fi/etusivu
https://vestera.fi/
https://lajittelupiha.fi/
https://plandisc.com/fi/
https://willmust.fi/
https://www.workinfinland.com/fi/tyonantajat/
https://www.wurth.fi/
https://www.espoo.fi/fi/yhteistuumin-kuntien-kulttuuritoiminnan-yhteyspiste
https://ym.fi/kuntien-ilmastoratkaisut-ohjelma
https://www.youpret.com/fi/
https://www.yrittajat.fi/


OTA 
YHTEYTTÄ 

janne.rantanen@kiitokori.fi
 

044 566 0308

HUIPPUUNSA 
HIOTTU 

TIMANTTI

KÄYTTÄJÄNSÄ 
HUOMIOIVA 

KIRJASTOAUTO

Kiitokori on valmistanut 
50 vuoden aikana yli 700 
kirjastoautoa. Ensimmäiset 

kirjastoautot tulivat Suomeen 
vuonna 1965.

Huolellisen suunnittelut 
kautta viimeistelty sisustus, 
monikäyttöisyyttä tukevat 

muodot, tilat ja materiaalit 
tuovat elävyyttä ja 

vaihtelevuutta toimintaan. 

Erikoisajoneuvot myös 
pelastus- ja terveydenhuollon 

tarpeisiin, räätälöidysti 
asiakkaalle.

AURINKOPUISTOT KUNNILLE
OSASTO 0J5



 

 
 

 ▷  

 ▷  

ME OLEMME HENKILÖSTÖ-
JA TALOUSPALVELUJEN MONIOSAAJA

Tarjoamme kattavia ratkaisuja kunnille, kaupungeille, hyvinvointialueille,
valtionyhtiöille sekä muille julkisomisteisille yhtiöille.

www.administergroup.com Tavataan osastolla 013



Tilaa kestävälle 
hyvinvoinnille

Koulut, päiväkodit, sote-rakennukset  
ja toimistot kokeneelta kotimaiselta kumppanilta

Oli kyseessä sitten väliaikaisempi tai pysyvämpi tarve 
rakennukselle, joustava vuokrakonseptimme tarjoaa  
vastuullisen ja riskittömän vaihtoehdon.
 
Ole yhteydessä, niin katsotaan yhdessä teidän  
tarpeisiinne sopiva ratkaisu!

www.parmaco.fi 

Olemme mukana 
Kuntamarkkinoilla!

Löydät meidät 
osastolta 0G3



Tilaa kestävälle 
hyvinvoinnille

Koulut, päiväkodit, sote-rakennukset  
ja toimistot kokeneelta kotimaiselta kumppanilta

Oli kyseessä sitten väliaikaisempi tai pysyvämpi tarve 
rakennukselle, joustava vuokrakonseptimme tarjoaa  
vastuullisen ja riskittömän vaihtoehdon.
 
Ole yhteydessä, niin katsotaan yhdessä teidän  
tarpeisiinne sopiva ratkaisu!

www.parmaco.fi 

Olemme mukana 
Kuntamarkkinoilla!

Löydät meidät 
osastolta 0G3

Ava-akatemia on rohkeasti
tulevaisuuteen katsova

valmennustalo ja
ammatillinen oppilaitos.

www.akatemia.fi

Opiskele maksuttomasti oppisopimuksella
Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto

Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto
LEAD-johtamisvalmennus

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla!

Tavoitteena terveet ja
hyvinvoivat kuntalaiset

Löydät meidät osastolta 3S38

Lue lisää: tarttumattomat.fi



www.abilita.fi

Osallistu 
tietoiskuumme:

KE 18.9. 
KLO 13-13.20

TILASSA A3.21
Hyödynnä mahdollisuutesi 
kilpailuttaa - Hankintalaki 

on yksinkertainen

Tehokkuutta 
julkishallintoon

Tule tapaamaan Suomen 
luotettavinta julkishallinnon 

järjestelmätoimittajaa 

osastolle OJ6  

Eu
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ä.

 www.oph.fi

ERASMUS+
EUROOPAN SOLIDAARISUUSJOUKOT

LUOVA EUROOPPA & EURODESK 



Internet of Things Private Networks Site Services Professional Services Data Center Broadcasting

Tehokkuutta ja älyä 
kaupunkien ja kuntien palveluihin

Rakennamme toimivampaa 
yhteiskuntaa

Me Vismalla rakennamme toimivampaa 
yhteiskuntaa tarjoamalla ohjelmistoja ja 
palveluita, joilla julkisen sektorin toimijat 
voivat luoda sujuvampaa arkea ja tukea 
organisaatioidensa toimintaa.

Tervetuloa keskustelemaan kanssamme 
lisää Kuntamarkkinoilla, löydät meidät 
K-kerroksesta osastolta 0B7.

www.visma.fi



Millog-konserni turvaa kuntien ja viranomaisten  
huoltovarmuutta sekä toiminnallista tehokkuutta 
kaikissa tilanteissa ja olosuhteissa. Millog-konsernin 
muodostavat Millog Oy, Millog Marine & Power Oy  
ja Senop Oy.

MILLOG.FI

Onko organisaatiosi valmis, jos jotain 
yllättävää tapahtuu? Häiriötilanteessa 
toiminta keskeytyy ja kilpailukyky katoaa 
nopeasti, jos varautuminen on puutteellista.

Kun tarvitset ensiluokkaista huoltoa, 
elinkaarenhallintaa ja logistiikan palveluja, 
valitse Millog. Puolustusvoimien strategisena 
kumppanina olemme yksi Suomen 
luotettavimmista palveluntarjoajista.

Toimintasi
turvaaja    



Supervoimia
kuntien
resursointiin

Tule kysymään paikan päällä lisää tai sovi demo:

rescomms.com

Resursointiohjelmisto:

Markkinoiden helppokäyttöisin

Laajat voimavarat sijaistuksiin ja työ-
vuorosuunnitteluun

Tuntien raportointi ja seuranta

Yli 100 miljoonaa järjesteltyä työtuntia

Räätälöitävä kokonaisuus

Haluatko palvella 
kuntalaisiasi paremmin?

OSASTO: 
3.KRS S26

Takaamme laadukkaan asiakaspalvelun 
sekä jatkuvan kehityksen.

Parannamme asiakkaidemme 
saavutettavuutta kaikissa kanavissa.

Laskutamme vain tehdystä työstä, jolloin 
laskutus skaalautuu volyymin mukaan.

Hyödynnämme alan parasta teknologiaa 
ja tekoälyratkaisuja, jolloin asiakkaamme 
saavat nämä hyödyt suoraan käyttöönsä.

www.dynava.fi

A3.21
KE KLO 10.30

TIETOISKU:

Toteutamme parempia 
verkkopalveluita
Varmista kanssamme  
verkkopalvelusi tehokkuus, 
saavutettavuus ja turvallisuus.

Tule jututtamaan  
asiantuntijoitamme  

osastolle 3S22.



+

Onko teillä jo  
sopimus Punaisen  
Ristin kanssa? 
Tule pisteellemme tutustumaan, miten Punaisen 
Ristin vapaaehtoisvoimin toimivat paikallisosastot 
vahvistavat alueenne auttamisvalmiutta. Paikan 
päällä on tavattavissa tapaturmien ehkäisytyön, 
valmiuden ja terveyden edistämisen asiantuntijoi-
tamme. He osaavat kertoa, kuinka voimme yhdessä 
tukea ihmisiä huolehtimaan itsestään ja läheisistään. 
Punainen Risti toimii viranomaisten tukena yhdessä 
muiden järjestöjen kanssa. 

Hyvinvoivassa yhteisössä  
apu löytyy läheltä
Terveet ja toimintakykyiset ihmiset selviävät paremmin 
kriisitilanteissa ja niiden jälkeen.



greenstep.fi/
kuntamarkkinat-2024

Anna datan puhua - tee
faktapohjaisia päätöksiä.
Oikeat teknologiavalinnat ja tehokas
taloushallinto tukevat kuntien menestystä.

Kokous, juhla, seminaari tai konsertti –  
toteuta tilaisuus josta puhutaan vielä pitkään!

www.messukeskus.com

Kohtaamisia,  
jotka muistetaan





  #kuntamarkkinat  
  #kommunmarknaden  

Kuntamarkkinat  
jälleen  

17.–18.9.2025  
Kuntatalolla!



3030

Kuntalehden 
ohjelma

Paneelin juontaa ja kysymykset esittää 
toimittaja ja konsultti Jussi Lähde. 

PANELISTEINA TOIMIVAT
Keski-Suomen hyvinvointialueen konsernipalveluiden 
toimialajohtaja Lasse Leppä, Pirkanmaan hyvinvointialueen 
Sosiaali- ja terveysjohtaja Taru Kuosmanen, Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueen johtaja Ilkka Luoma,  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen johtaja Marko Korhonen, 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen johtaja  
Timo Aronkytö, Varsinais-Suomen hyvinvointialueen  
johtaja Tarmo Martikainen ja Satakunnan hyvinvointialueen 
johtaja Kirsi Varhila. 

Hyvinvointialuejohdon paneeli:
lempeä piinapenkki

KESKIVIIKKO 18.9. KLO 12.00–13.30 LUENTOSALI B1.6

TORSTAI 19.9. KLO 10.00–10.20 KOKOUSTILA A3.1

Haastateltavana filosofian tohtori ja 
somevaikuttaja Pekka Sauri. Haastattelijana 
Kuntalehden tuottaja Tiina Ojutkangas.

Sosiaalisen median 
tila ja tulevaisuus 
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KAIKKI  
tarvitsemasi
saman katon alta!
Kuntatalolla sijaitsevilla Studio Linjoilla järjestät vaivattomasti 
studiolähetykset, hybridilähetykset tai vaikkapa seminaarit. Saat saman katon 
alta toimivan tekniikan, modernit studiotilat ja herkulliset catering-palvelut. 
Isommissa toteutuksissa voit hyödyntää Kuntatalon seminaaritiloja. 
 
Tule ja koe, miten hybridilähetykset voivat olla sekä helppoja että 
laadukkaita! Kuntamarkkinoiden ajan pääset tutustumaan Kuntatalossa 
sijaitseviin studiotiloihimme. Löydät meidät osastolta 3S39. 

Osasto3S39
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KAIKKI  
tarvitsemasi
saman katon alta!
Kuntatalolla sijaitsevilla Studio Linjoilla järjestät vaivattomasti 
studiolähetykset, hybridilähetykset tai vaikkapa seminaarit. Saat saman katon 
alta toimivan tekniikan, modernit studiotilat ja herkulliset catering-palvelut. 
Isommissa toteutuksissa voit hyödyntää Kuntatalon seminaaritiloja. 
 
Tule ja koe, miten hybridilähetykset voivat olla sekä helppoja että 
laadukkaita! Kuntamarkkinoiden ajan pääset tutustumaan Kuntatalossa 
sijaitseviin studiotiloihimme. Löydät meidät osastolta 3S39. 

Osasto3S39
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 Kommunförbundets 
 svenska program 

Onsdag 18.9.2024
9:00–9:30 Framtiden för in house -upphandlingar? 

Ändringar planeras i upphandlingslagen, särskilt de delar som berör regleringen gällande anknutna 
enheter. Kommunförbundets Eeva-Riita Högnäs berättar hur reglerna framöver kan begränsa 
användningen av kommunala in house -bolag.

9:30–10:00 Aktuellt om småbarnspedagogik TVÅSPRÅKIGT 
Det tvåspråkiga seminariet om småbarnspedagogik fokuserar på de senaste diskussionerna  
omfinansieringenochhurkommunernaarrangerarsmåbarnspedagogiskverksamhet.

11:30–12:30 Lilla ekonomilördag 
Vi vet nu att inverkan på kommunernas ekonomi från reformen av social- och hälsovården  
är omfattande, men samtidigt står nya reformer inför dörren. 

12:00–12:30 Aktuellt inom gymnasieutbildningen TVÅSPRÅKIGT. UTRYMME B3.8 
Hurfårvitillräckligtmångastuderande?Vilkamöjlighetertillsamarbetenfinnsdet? 
Ger distansundervisning nya möjligheter?

12:45–13:45 Plattform Integration: ett nätverk för mottagande  
av nyanlända och deras etablering 
Kom och bekanta dig med verksamheten i ett svenskt regionalt nätverk inom integration  
för att stärka mottagandet av nyanlända och deras etablering genom fokus på samverkan,  
information och erfarenhetsutbyte.

14:00–14:20 Behöver Kommunförbundet ett svenskt förtroendeorgan?  
Samtal om de förtroendevaldas roll i Kommunförbundet 
Svenska delegationens uppdrag är ”att medverka till att svensk- och tvåspråkiga kommuner  
och kommunala sammanslutningar får service på svenska” från Kommunförbundet.

Välkommen till de svenskspråkiga seminarierna  
på Kommunmarknaden! Vi träffas i rum A3.24 på våning tre 
om inte annat anges i programmet.
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Torsdag 19.9.2024
9:00–9:50 ”Kaffe med Uffe Live” – Kommunförbundets påverkansarbete i praktiken 

Välkommen till Kaffe med Uffe Live! Utöver Uffe deltar även andra kollegor från den svenska 
verksamheten för att ge sina perspektiv och svara på dina frågor. Och självklart bjuder vi på kaffe!

10:00–10:20 Ett nordiskt kvalitetspris?
Kom och diskutera möjligheterna med ett nordiskt kvalitetspris för kommuner tillsammans med 
representanter från Sveriges ledande evenemang för kommunutveckling, Kvalitetsmässan.

10:30–11:20 Samlokaliserade grundskolor – fungerar det?
Andelenskolordärfinsk-ochsvenskspråkigaskolorsamsasundersammatakharökatirasktakt.
Vad innebär det och vilka är för- och nackdelarna?

11:30–12:20 AN24 – läget idag
Reformen av arbets- och näringstjänsterna är inne i det mest intensiva planeringsskedet före  
ansvaret tas över av kommunerna i januari 2025. Är du med på kartan? Vi berättar om det senaste  
och tar temperaturen på hur förberedelserna gått i ett sysselsättningsområde samt i en kommun.

14:30–15:20 Perspektiv på Kommunal- och välfärdsområdesval från invånarundersökningen 
Bekanta dig med invånarnas syn på de kommande kommunal- och välfärdsområdesvalen.  
Vilka frågor är mest brännande och hur vill invånarna påverka beslutsfattandet i framtiden?

12:30–14:00 Juridisk klinik – frågor och svar
Nu har du möjlighet att ställa frågor direkt till våra jurister Alexander och Ida. De är experter på 
juridiken kring kommunalt beslutsfattande och kan svara på de mest kniviga spörsmålen!

15:30–16:00 Jobba Lokalt: framtidens största utmaning för kommunsektorn 
Kommunförbundet och Finlands svenska kommunalförening jobbar med att ta fram  
ett samarbetsprojekt som fokuserar på kanske kommunernas största utmaning i framtiden:  
rekrytering och kompetensförsörjning.

16:00–18:00 Mingel på svenska AULAN FJÄRDE VÅNINGEN 
VälkommenattnätverkaochträffakollegorfrånkommunernaiSvenskfinlandochossfrånsvenska
verksamheten vid Kommunförbundet. Insläpp sker via hissarna på källarvåningen i A-trappan.
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= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

  Klo 9–

 Keskiviikko 18.9.2024 
  OHJELMA  

 9.00–9.25
 A3.24

Framtiden för in house -upphandlingar?
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 9.00–9.45
 A3.23

Ihmisoikeuksien tila Suomessa – pitääkö olla huolissaan?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 9.00–9.45
 B3.2

Koulujen turvallisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.00–9.20
 B3.6

Pääekonomistin katsaus kuntien ja kaupunkien talouteen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 9.00–9.45
 B3.8

Tekoäly ja koulut – mitä kunnassa tulisi tietää?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 9.00–9.45
 B3.4

Vesihuolto tulevaisuuden kunnassa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.30–9.50
 A3.3

Aurinkovoima ja akut — näin edistät investointeja alueellesi
JÄ R JES TÄ JÄ: WILL & MUS T OY JA FRV



35KUNTAMARKKINAT 2024

O H JEL M A M U U TO K SE T OVAT M A H D O L L IS I A – TA RKIS TA A JA N TA S A IN EN O H JEL M A KU N TA M A RKKIN AT.F I

 9.30–9.50
 A3.25

KT valvoo kuntien, hyvinvointialueiden ja yritysten etua
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 9.30–11.30
 B3.6

Kuntaliitto, Lakiklinikka
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 9.30–9.50
 A3.1

Kuntien kyberturva
JÄ R JES TÄ JÄ: TR A FICOM

 9.30–9.50
 A3.21

Mielenterveysbarometri – miten Suomessa voidaan?
JÄ R JES TÄ JÄ: MIELENTERV E Y DEN KESKUSLI IT TO

 9.30–9.50
 C1.1

Ohje vahinkotilanteiden käsittelyyn vesihuoltolaitoksessa
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 9.30–9.50
 A3.22

Talousarvio 2025: Veroennusteet ja verotulokertymät
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 9.35–10.00
 A3.24

Aktuellt om småbarnspedagogik 
/ Ajankohtaista varhaiskasvatuksesta
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN, VÄ LFÄ RD OCH BILDNING

Millainen on ihmisoikeuksien, lähidemokratian 
ja oikeusvaltion tila Suomessa? Mikä rooli 
on kansainvälisillä sopimuksilla Suomessa? 
Keväällä 2025 pidettävien kuntavaalien 
lähestyessä keskustellaan Suomen 
demokratian tilasta, ihmisoikeuksista ja 
oikeusvaltioperiaatteen toteutumisesta osana 
Euroopan neuvoston 75-vuotisjuhlavuotta. 
Myös Euroopan neuvoston kunta- ja 
aluehallintokongressi juhlistaa 30-vuotista 
taivaltaan.

Paneelikeskustelu: Ihmisoikeuksien tila 
Suomessa – pitääkö olla huolissaan? 

Paneelissa mukana Ihmisoikeuskeskuksen johtaja  
Jarna Petman, Euroopan neuvoston pysyvä edustaja  
Sini Paukkunen-Mykkänen, Demo Finlandin toiminnan-
johtaja Anu Juvonen, Euroopan neuvoston kunta- ja 
aluehallintokongressin jäsen Christa Carpelan ja Euroopan 
neuvoston parlamentaarisen yleiskokouksen Suomen 
valtuuskunnan pj. Kimmo Kiljunen.

KESKIVIIKKO 18.9. KLO 9.00–9.45 KOKOUSTILA A3.23
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  Avaa tästä  

  tapahtumasovellus  

  Klo 10–

 10.00–11.00
 B3.2

Ajankohtaista kuntien turvallisuudesta ja varautumisesta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 10.00–10.20
 A3.21

Aurinkosähköhankkeiden hyödyt kunnille, miten lisätä oman kunnan 
houkuttelevuutta investoinneille?
JÄ R JES TÄ JÄ: SOL A RIGO S YS TEMS OY

 10.00–10.20
 A3.25

Digitaalisen viranomaisviestinnän ensisijaisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 10.00–11.00
 B3.8

Kunnan perusopetus murroksessa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 10.00–10.45
 B3.4

Kuntien ilmastohuippukokous
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 10.00–10.45
 B3.3

Kuntien strategisen johtamisen kehittäminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 10.00–10.20
 C1.1

MDI:n vuoden 2024 väestöennuste  
– maahanmuutto Suomen tulevaisuuden määrittäjänä
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 10.00–10.20
 A3.2

Numerot puhuvat – alkoholin vaikutukset työelämään
JÄ R JES TÄ JÄ: T YÖTURVA LLISUUSKESKUS

 10.00–10.20
 A3.1

Punaisen Ristin tarjoama toiminta kuntalaisten hyvinvoinnin tueksi
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN PUN AINEN RIS T I
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Pelastustoimen ja terveydenhuollon yhteisellä 
monitoimiyksiköllä voidaan tuottaa tavanomaista 
ambulanssia laajemmat palvelut ja valmiutta molemmille 
toimialoille kustannustehokkaasti. Malli on erinomainen 
esimerkki toimialojen yhteistyön kautta palvelutuotantoon 
ulosmitattavasta lisäarvosta. Moniammatillinen konsepti 
sopii erityisesti harvaan asuttujen alueiden palvelujen 
turvaamiseen ja mahdollistaa myös sopimuspalokuntien 
toiminnan tehokkaan tukemisen. Yksikön henkilöstönä 
toimii pelastaja sekä ensihoitaja ja sillä voidaan tuottaa 
ambulanssin palvelujen lisäksi laajan osaamispohjan 
ja erikoisvarustelun kautta suorituskykyä esimerkiksi 
pintapelastukseen, tehokkaaseen alkusammutukseen, 
korkealta tai alhaalta pelastamiseen sekä tieliikenne-
pelastamiseen. Yksikön palveluvalikoimassa on lisäksi 
suuri kehityspotentiaali. Ensihoitopäällikkö Anssi Koski, 
Kymenlaakson hyvinvointialue.

Uutta hyvää – 3 esimerkkiä 
palveluintegraation välittömistä hyödyistä 

Palotarkastaja Lotta Holopainen työskentelee 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen asumisturvallisuuden 
asiantuntijana. Hänen pääasiallinen työtehtävänsä on 
suorittaa valvontaa paloriskiasuntoihin ja koota asukkaan 
tarvitsema moniviranomaisverkosto työskentelemään 
asukkaan avuksi. Itä-Uudellamaalla on onnistuttu 
moniviranomaisyhteistyössä hienosti, ilmoituksia tulee 
kaikilta sote-sektoreilta ja yhteistyö on joustavaa sekä 
asiakkaan tarpeet huomioivaa. Lotta Holopainen kertoo 
alustuksessaan, kuinka oikeasti jalkautua vaativan 
asiakasjoukon pariin vahvistamaan hyvinvoinnin edellytyksiä 
lähtötilanteesta riippumatta.

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valmius-
asiantuntija Heikki Kärki kuvaa omassa alustuksessaan 
tuoreista lähtökohdista suunnitellun hyvinvointialueen 
yhteisen tilannekeskustoiminnan hyötyjä asiakaspalvelun 
sujuvuuden ja turvallisuuden näkökulmasta. 
Moniammatilliset toimintamallit ja asiakaslähtöinen 
toimintakulttuuri ovat olleet toiminnan suunnittelun 
lähtökohtina. Palveluintegraation myötä on lisääntynyt eri 
toimijoiden välinen luottamus, oppiminen ja osaamisen 
arvostus. Yhteisessä tilannekeskuksessa työ tuntuu 
mielekkäältä ja resurssien käyttöä voidaan optimoida 
asiakkaan parhaaksi.

Koulujen turvallisuus
Mitä pitäisi ottaa huomioon koulujen 
turvallisuutta suunniteltaessa? Miten 
äkillisistä väkivaltatilanteista selviydytään? 
Kehittämispäällikkö Ari Korhosen vieraana 

Tampereen kaupungin sivistystoimen 
turvallisuuspäällikkö, poliisioikeuden dosentti, 
tohtori Henri Rikander. 

KESKIVIIKKO 18.9. KLO 9.00–9.45  KOKOUSTILA B3.2
 

KESKIVIIKKO 18.9. KLO 12.15–13.15 KOKOUSTILA B3.1 
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= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

POIMINTOJA

Puoluejohdon paneeli
Keskiviikkona kymmeneltä alkaa yksi 
Kuntamarkkinoiden kohokohdista, 
puoluejohdon paneeli, johon osallistuu tällä 
kertaa kahdeksan suurimman puolueen 
johto: kokoomuksen puheenjohtaja, 
pääministeri Petteri Orpo, perussuomalaisten 
puheenjohtaja, valtiovarainministeri Riikka 
Purra, kristillisdemokraattien puheenjohtaja, 
maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah, 
RKP:n puheenjohtaja, opetusministeri  
Anders Adlercreutz, SDP:n puheenjohtaja  
Antti Lindtman, keskustan puheenjohtaja  
Antti Kaikkonen, vihreiden puheenjohtaja  
Sofia Virta sekä vasemmistoliiton 
varauheenjohtaja Veronika Honkasalo.

Paneelissa puoluejohtajilta etsitään vastauksia 
kuntakenttää askarruttaviin kysymyksiin muun 
muassa normien keventämisestä, taloudesta, 

hallituksen suurista kuntakenttää 
koskevista uudistuksista, alueiden 
elinvoimasta sekä hyvinvoinnin  
ja sivistyksen tulevaisuudesta.

Paneelin juontaa toimittaja Jussi-Pekka  
Rantanen ja alustaa Kuntaliiton 
toimitusjohtaja Minna Karhunen. 

Keskustelua voi seurata luentosalin lisäksi suorana 
lähetyksenä kokoustiloissa B1.4, A2 ja A3.23.
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KESKIVIIKKO 18.9. KLO 10.00–11.30 LUENTOSALI B1.6
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 10.00–11.30
 Luentosali  

 B1.6

Puoluejohdon paneeli
Seurattavissa suorana lähetyksenä myös tiloissa B1.4, A2 ja A3.23 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 10.00–10.20
 A3.22

Talousarvio 2025: Valtionosuudet ja -avustukset
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 10.00–10.20
 A3.3

IT:n nykytila ja tulevaisuus Suomessa – näin kunnat pysyvät kehityksessä mukana
JÄ R JES TÄ JÄ: T IE TOKESKUS FINL A ND OY

 10.00–10.20
 A3.8

Tietomallinnus, laatuvarmennus ja olosuhdeseuranta  
– mitä ne tarkoittavat ja miten niiden avulla voi varmistaa rakennushankkeen onnistumisen?
JÄ R JES TÄ JÄ: TEI JO-TA LOT OY

 10.30–10.50
 A3.8

OMA-arviointi: Asiakkaasi osallisuuden edistäjä
JÄ R JES TÄ JÄ: S AVA S-S Ä ÄTIÖ

 10.30–10.50
 A3.3

Elinvoiman lisääminen yhteistyömallien ja yritysten avulla
JÄ R JES TÄ JÄ: KPMG

 10.30–10.50
 A3.21

Ensitreffit tekoälyn kanssa
JÄ R JES TÄ JÄ: DY N AVA

 10.30–10.50
 C1.1

Epätoivon triadi aiheuttaa yhä suuremman osan ennenaikaisesti 
menetetyistä elinvuosista
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 10.30–10.50
 A3.1

Kestävä tuulivoimasuunnittelu: 
taloudellinen hyvinvointi ja sosiaalinen hyväksyttävyys tasapainossa
JÄ R JES TÄ JÄ: A BO ENERG Y SUOMI OY

 10.30–10.50
 A3.2

Suomi.fi-maksuilla verkkomaksaminen helposti sähköiseen asiointiin
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMI.F I-M A K SUT / VA LTIOKONT TORI

 10.30–10.50
 A3.22

Talousarvio 2025: TE-tehtävien rahoitus ja rahavirrat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 10.30–10.50
 A3.25

Vastuulliset tapahtumat elinvoiman ja hyvinvoinnin rakentajina
JÄ R JES TÄ JÄ: TA LO E V ENT S OY

= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys



40 OHJELMA – KESKIVIIKKO 18.9.2024

= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

 11.00–11.20
 A3.22

Hallitusohjelman uudistusten vaikutus kuntatalouteen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

  Klo 11–

 11.00–11.20
 A3.8

Hyvinvointia kunnissa  
– kuinka suojata kuntalaisia auringon UV-säteilyn ja sisäilman radonin haitallisilta terveysvaikutuksilta? 
JÄ R JES TÄ JÄ: S ÄTEILY TURVA KESKUS

 11.00–11.45
 A3.21

Komission uusi kausi 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 11.00–11.20
 A3.2

Kuntien tilat murroksessa – tilatiedot osana ratkaisua 
JÄ R JES TÄ JÄ: SEN A AT TI-KI INTEIS TÖT, KUNTIEN T IL ATIE TOPA LV ELUT

 11.00–11.20
 A3.3

Lapsibudjetoinnin pilotti hyvinvointialueilla ja kunnissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A LLINEN L A PSIS TR ATEGIA

 11.00–11.20
 A3.25

Päihdehaittojen ehkäisy kunnissa ja hyvinvointialueilla  
– mitä pitäisi huomioida? 
JÄ R JES TÄ JÄ: EHK ÄISE VÄ PÄ IHDE T YÖ EH Y T RY

 11.00–11.45
 B3.4

Vihreä siirtymä: Uhka vai mahdollisuus? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 11.00–11.20
 C1.1

Vältä onnettomuudet – varmista lasikaiteiden turvallisuus 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 11.15–11.45
 B3.8

Koulujen kestävyyskasvatus – jäävätkö koulut yksin kestävyyden kanssa? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 11.15–12.00
 B3.2

Kunta ja Leader – voittajakaksikko yhteisöjen pelikentällä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 11.30–11.50
 A3.2

Case Tampere – tarina vetovoimaisen ja älykkään kaupungin rakentamisesta 
JÄ R JES TÄ JÄ: INNOFAC TOR JA TA MPEREEN K AUPUNKI

 11.30–11.50
 A3.22

Kiinteistöverotuksen arvostamisperusteuudistus voimaan 2026 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS
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Keskustelua pintaa syvemmältä  
MAL-sopimuksista ja miten ne nykyisin 
täyttävät tehtävänsä ja miten niiden kanssa 
tulisi edetä. Mikä on MAL-sopimusten kantava 
idea tänä päivänä ja mikä sen tulisi olla? Onko 
keisarilla vaatteita? Mihin MAL-sopimuksia 
tarvitaan kaupunkien näkökulmasta? 

Keskustelemassa Kuntaliiton erityisasiantuntija Laura Hassi, 
Vantaan kaupungin apulaiskaupunginjohtaja Tero Anttila, 
Espoon kaupungin kaupunkiympäristön toimialajohtaja  
Olli Isotalo, Turun kaupungin maankäyttöjohtaja Jyrki Lappi, 
Jyväskylän kaupungin palvelujohtaja Leena Rossi, Kuntaliiton 
kaupunkikehityspäällikkö Henrik Lönnqvist sekä Kuntaliiton 
kehittämispäällikkö Johanna Vilkuna. 

Minne menet MAL-sopimus? 
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 11.30–11.50
 C1.1

Kuinka työllisyysalueita vertaillaan ja muuta ajankohtaista  
TE24-uudistuksesta 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 11.30–11.50
 A3.25

Kunnat ja yritykset: yhteispelillä kohti parempaa kotoutumista 
JÄ R JES TÄ JÄ: YOUPRE T OY

 11.30–12.30
 A3.24

Lilla ekonomilördag 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN, KOMMUN A LEKONOMI

 11.30–11.50
 A3.8

Miljoonia euroja tyhjiin tiloihin  
– miten välttää turhat tilainvestoinnit moduulitiloilla? 
JÄ R JES TÄ JÄ: A DA P TEO FINL A ND OY

KESKIVIIKKO 18.09. KLO 15.00–16.00 KOKOUSTILA B3.4 
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 11.30–12.00
 B3.1

Tekoälyä soteen 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 11.45–12.45
 B3.6

Ajankohtaista julkisista hankinnoista 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 12.00–12.20
 A3.8

Ajankohtaista Kotoutumisen asiakastietojärjestelmästä ja monikielisestä 
yhteiskuntaorientaatiosta 
JÄ R JES TÄ JÄ: KEH A-KESKUS

 12.00–12.20
 C1.1

Hiilijalanjäljen pienentäminen ympäristön kunnostushankkeissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 12.00–13.30
 Luentosali 

 B1.6

Hyvinvointialuejohdon paneeli. Lempeä piinapenkki. 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LEHTI

  Klo 12–

 12.00–12.45
 B3.4

Ikääntyneiden yhteisöllinen asuminen – kaunis ajatus vai toimiva käytäntö? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 12.00–12.50
 A3.23

Poliittinen vaikuttaminen kunnissa: kuka lobbaa ketä? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 12.00–12.20
 A3.22

Talousraportoinnin uudistukset 2025 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 12.00–12.20
 A3.25

Varautuminen huoltovarmuuskriittisessä yrityksessä 
JÄ R JES TÄ JÄ: MILLOG OY

 12.00–12.45
 B3.8

Varhaiskasvatuksen tila ja tulevaisuus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 12.15–13.00
 B3.2

Elinvoimaiset alueet 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 12.00–12.45
 B3.3

Kunnat kuntalaisten osallistajina ja kuntalaiset osallistujina
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA 
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MYRSKY.FI

Voita  
aurinkokennolaturi

Uusiutuva energia luo hedelmällistä kasvua Suomeen

Sähköistyvä yhteiskuntamme tarvitsee puhdasta sähköä sekä koteihin  
että yritystoimintaan. Suuri osa suomalaisista haluaa lisää tuuli- ja aurinko- 
voimaa, sillä fossiilisista polttoaineista irtautumisen lisäksi maamme  
tarvitsee energiatuotannon omavaraisuutta ja teollisia investointeja.

Tartu tilaisuuteen ja edistä vihreää siirtymää paikkakunnallasi!

Tervetuloa juttelemaan kanssamme kotimaisesta tuuli- ja aurinkovoimasta 
sekä hedelmää kantavista investoinneista K-kerroksen oleskelualueelle  
– paikalla on iso joukko meitä myrskyläisiä.

ELINVOIMAA  
JA ENERGIAA  
KUNNALLESI 

Osallistu osastollamme 0N1 aurinkokenno-
laturin arvontaan (arvo n. 120 €). Arvomme 
tapahtuman aikana 3 laatulaturia.

Nappaa samalla mukaasi mehukas  
energialisä: kotimaisen sadon omena!

Myrsky_Kuma-messulehti 2024_1-sivu.indd   1Myrsky_Kuma-messulehti 2024_1-sivu.indd   1 8.8.2024   9.088.8.2024   9.08



44 OHJELMA – KESKIVIIKKO 18.9.2024

 12.30–12.50
 A3.2

Generatiivinen tekoäly – tulevaisuuden työelämätaitona 
JÄ R JES TÄ JÄ: EDUHOUSE OY

 12.30–12.50
 A3.8

Kansallisen sisäilma ja terveys -ohjelman ajankohtaiset kuulumiset 
JÄ R JES TÄ JÄ: TERV EE T T IL AT 2028 JA TERV E Y DEN JA H Y V IN VOINNIN L A ITOS

 12.30–12.50
 C1.1

Kiinteistöveroselvitykset: 
Oikea tieto kunnan rakennuskannasta tuo kuntaan samalla merkittävän verolisäyksen 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 12.30–12.50
 A3.22

Kirjanpitolautakunnan hyvinvointialue- ja kuntajaoston ajankohtaiskatsaus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 12.30–12.50
 A3.25

Liikenneturvallisuus osana arjen turvallisuutta ja hyvinvointia  
– mitä jokaisen kunnan ja hyvinvointialueen tulisi tietää? 
JÄ R JES TÄ JÄ: L I IKENNE TURVA

 12.30–12.50
 A3.3

Uusimaa Suomen maahanmuuttomaakunta  
– miten hyvä kotouttaminen toteutetaan pääkaupunkiseudulla? 
JÄ R JES TÄ JÄ: UUDENM A A N L I IT TO

 12.30–12.50
 A3.21

Valokuitu tietoyhteiskunnan perusta  
– Kuka päättää nettiyhteytesi hinnoista ja palveluista? 
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LOKUITUNEN OY

 12.45–13.45
 A3.24

Plattform Integration: ett nätverk för mottagande  
av nyanlända och deras etablering 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

  Avaa tästä  

  tapahtumasovellus  

 12.15–13.15
 B3.1

Uutta hyvää: 3 esimerkkiä palveluintegraation välittömistä hyödyistä 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY
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 13.00–13.45
 B3.3

Automatisoitua käyttäjäoikeuksien hallintaa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 13.00–13.45
 A3.23

Elinvoimakeskukset ja kuntien elinvoima 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 13.00–13.20
 A3.21

Hyödynnä mahdollisuutesi kilpailuttaa – hankintalaki on yksinkertainen 
JÄ R JES TÄ JÄ: A BIL ITA OY

 13.00–13.20
 B1.4

Kansalaisopisto työllisyydenhoidon kumppanina ja kansalaistaitojen kehittäjänä 
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A L AISOPIS TOJEN L I IT TO JA S A S TA M A L A N OPIS TO

 13.00–13.20
 A3.8

Katveessa oleva työntekijäpotentiaali käyttöön 
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VATIE

 13.00–13.45
 B3.4

Kunnallinen jätehuolto nyt ja tulevaisuudessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 13.00–13.20
 A3.25

Näin osallistat sidosryhmät yhteiskehittämiseen 
JÄ R JES TÄ JÄ: HOW SPACE

 13.00–13.20
 A3.3

Paremmin ja näkyvämmin!  
Miten kuntaviestintä voi hyödyntää toimivan yritysviestinnän oppeja? Ja toisinpäin 
JÄ R JES TÄ JÄ: S A NOM A MEDIA FINL A ND OY

 13.00–13.45
 A3.22

Pyörämatkailu kunnan elinvoiman rikastajana 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 13.00–14.30
 B3.6

Rakennetun ympäristön lainsäädäntöuudistus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 13.00–13.45
 B3.8

Sivistys on yhdenvertaisuutta – sivistyksen teemavuoden seminaari 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

  Klo 13–
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 13.00–13.20
 A3.2

Sähköverkko kuntien elinvoiman vauhdittajana
JÄ R JES TÄ JÄ: ELENIA

 13.00–13.20
 C1.1

Varmista tehokas ja menestyksekäs päätöksenteko uuden valtuustokauden 
alkaessa: FCG:n osaamisen kehittämisen ratkaisut tukena
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 13.00–13.20
 A3.1

ZekkiPro- digijärjestelmällä vaikuttavuutta hyvinvointityöhön
JÄ R JES TÄ JÄ: D IA KONIA-A MM AT TIKORKE A KOULU (DIA KHUB)

 13.15–14.00
 B3.2

Työllisyyden edistämisen yhdyspinnat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 13.30–13.50
 C1.1

Yhteiset tavoitteet, yhteiset ratkaisut  
– varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lapsiperhepalveluiden yhdyspintoja rakentamassa
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 13.30–14.00
 B3.1

Hur fungerar tvåspråkigheten?
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 13.30–13.50
 B1.4

Kuntien kiinteistökehityksen vetovoimatekijät 
JÄ R JES TÄ JÄ: ME T S Ä H A LLITUS KI INTEIS TÖKEHIT YS

 13.30–13.50
 A3.25

Mediaflow – Mikä on DAM-järjestelmä? / Vad är ett DAM-system?
JÄ R JES TÄ JÄ: MEDIA FLOW

 13.30–13.50
 A3.21

Muutosturva vartissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: R A S TOR-INS TITUUT TI

 13.30–13.50
 A3.3

Tilaa kestävälle hyvinvoinnille
JÄ R JES TÄ JÄ: PA RM ACO

 13.30–13.50
 A3.8

Työkaluja liikkumisen ja nikotiinittomuuden edistämiseksi 
JÄ R JES TÄ JÄ: HENGIT YSL I IT TO

 13.30–13.50
 A3.2

Työterveyshuollon kilpailuttaminen vaikuttavaksi, 
kustannustehokkaaksi ja sujuvaksi
JÄ R JES TÄ JÄ: EMKINE OY

 13.30–13.50
 A3.1

Yhteiskuntamuotoilu ja tulevaisuuden teknologia-alustat 
JÄ R JES TÄ JÄ: SOFIG ATE
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 14.00–14.45
 B3.3

Ajankohtaista kuntien digitalisaatiosta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

  Klo 14–

 14.00–14.20
 A3.24

Behöver Kommunförbundet ett svenskt förtroendeorgan? 
Dialog med Kommunförbundets svenska förtroendevalda
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 14.00–14.20
 A3.21

Digitaaliset ratkaisut kunnille – tehokkuutta ja uusia tulovirtoja
JÄ R JES TÄ JÄ: D IG ITA

 14.00–14.20
 A3.1

Elinvoimaa ja energiaa kunnille  
– uusiutuvan energian hankkeet hedelmällisen kasvun maaperänä
JÄ R JES TÄ JÄ: M Y R SK Y ENERGIA

 14.00–15.00
 A3.23

Hankinta-Suomi: Elinvoimaa ja säästöjä julkisilla hankinnoilla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 14.00–14.20
 A3.2

Kilpailuta ruokalista, älä henkilöstöä
JÄ R JES TÄ JÄ: FEEL IA FOODSERV ICE

 14.00–14.45
 B3.8

Kulttuuri on jokaisen kunnan asia
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 14.00–14.20
 B1.4

Kunnan henkilöstöliikunta: työkykyä ja tuottavuutta strategisella otteella
JÄ R JES TÄ JÄ: L I IKKU VA A IKUINEN

 14.00–14.20
 C1.1

Kuntien kasvatus-, opetus- ja sivistyspalveluiden tulevaisuuden näkymät
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 14.00–14.20
 A3.3

Säästäjän supervoima – yhteishankinnoilla säästät aikaa, rahaa ja resursseja
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NSEL OY

 14.00–15.30
 Luentosali

 B1.6

Työmarkkinaseminaari
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 14.00–14.20
 A3.25

Varautumisen uusi aika – miten kunta pärjää?
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 14.00–14.20
 A3.8

Verkkopalveluiden ylläpitäjän muistilista
JÄ R JES TÄ JÄ: DRUID OY
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 14.00–14.45
 B3.4

Vuokramalli rakennushankkeen toteutusmuotona
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 14.15–15.00
 B3.2

Ajankohtaista turvallisuuden ja varautumisen yhdyspinnoilla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 14.15–15.00
 B3.1

Rakenteellisen sosiaalityön kehittäminen: Raportoinnista vaikuttamiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 14.30–14.50
 B1.4

Kuntien sote- ja pela-kiinteistöjen omistus, hallinnointi ja yhtiöittäminen
JÄ R JES TÄ JÄ: BDO

 14.30–14.50
 A3.2

Miten luoda lastenkulttuuriystävällinen kunta?
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN L A S TENKULT TUURIKESKUS TEN L I IT TO

 14.30–14.50
 A3.8

Ohjelmistot taloushallintoprosessien tukena
JÄ R JES TÄ JÄ: OPIFERUS-R ATK AISUT

 14.30–15.20
 A3.24

Perspektiv på Kommunal- och välfärdsval från  
invånarundersökningen
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 14.30–14.50
 A3.25

Soten visio 2030: Miltä näyttää sosiaali- ja terveyspalvelujen tulevaisuus?
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA L A H A LI RY

 14.30–14.50
 A3.21

Tehokasta ja turvallista tiedonhallintaa julkiselle sektorille
JÄ R JES TÄ JÄ: BUILDERCOM OY

 14.30–14.50
 A3.3

Tilastotietokannan hyötykäyttöön – Kunkusta uutta ennakkotietoa kunnille
JÄ R JES TÄ JÄ: T IL A S TOKESKUS

 14.45–15.30
 B3.6

Kuntien suunnitelmavelvoitteet hytessä ja sivistyspalveluissa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS
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 15.00–15.20
 A3.21

Ajankohtaista energiatehokkuudesta -tietoisku
JÄ R JES TÄ JÄ: MOTI VA OY

  Klo 15–

 15.00–15.20
 A3.25

Askelmerkit kunnan digitalisaation kiihdyttämiseen  
ja kustannustehokkuuden parantamiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

 15.00–15.20
 A3.22

Elinvoimaa kuntiin 4H-yrittäjyydellä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 15.00–15.45
 B3.3

Kuntavaalien viestintä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 15.00–15.20
 A3.8

Lunastuslain uudistus – välttämätön ja tarpeellinen perusoikeuksien toteutumiselle
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUS TUOT TA JA IN KESKUSLI IT TO MTK RY

KESKIVIIKKO 18.9. KLO 13.00–14.30 KOKOUSTILA B3.6 

Rakennetun ympäristön 
lainsäädäntö uudistuu
Maankäyttö- ja rakennuslaista on jo erotettu rakentamista 
koskeva osuus, ja nyt on alueidenkäytön, maapolitiikan ja 
kaavojen toteuttamisen vuoro. Mitä uudistuksella tavoitellaan, 
miten valmistelu etenee ja mitä muutokset merkitsevät kunnille, 
kuntalaisille ja elinkeinoelämälle? Kasvaako kuntalaisten hyvinvointi 
ja paraneeko kunnan elinvoima? Tukeeko uusi lainsäädäntö 
yhdyskuntien kestävää kehittämistä? 

PUHUJAT:
Kai Mykkänen, ympäristö- ja ilmastoministeri
Anna-Leena Seppälä, rakennusneuvos, ympäristöministeriö 
Samuli Alppi, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö 
Kimmo Kurunmäki, johtaja, RAKLI ry
Petra Ståhl, kaupunginjohtaja, Hanko 
Leena Rossi, palvelujohtaja, Jyväskylän kaupunki
Kuntaliitosta Miira Riipinen, Anne Jarva, Tiina Hartman ja Paavo Taipale
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 15.00–15.20
 A3.2

Makaronilaatikko-gate: onnistuneen kumppanuuden elementit. Case Janakkala
JÄ R JES TÄ JÄ: A MIC A / COMPA SS GROUP SUOMI

 15.00–15.20
 A3.1

Miksi Kainuulla menee hyvin?
JÄ R JES TÄ JÄ: K A INUUN L I IT TO

 15.00–16.00
 B3.4

Minne menet MAL-sopimus?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 15.00–15.20
 A3.3

MLL:n yhdistykset vauhdittamassa kuntalaisten hyvinvointia
JÄ R JES TÄ JÄ: M A NNERHEIMIN L A S TENSUOJELULI IT TO RY

 15.00–15.20
 B1.4

Näin kunnat onnistuivat parantamaan lasten hyvinvointia  
– esimerkkejä Helsingistä ja Isostakyröstä
JÄ R JES TÄ JÄ: UNICEFIN L A P SIYS TÄVÄ LLINEN KUNTA

 15.00–15.45
 B3.8

Suomi liikkeelle kuntien avulla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 15.15–16.00
 A3.23

Ajankohtaista kuntajohtamisen kehittämisestä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 15.30–16.00
 A3.24

Jobba Lokalt: framtidens största utmaning för kommunsektorn
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 15.30–15.50
 A3.8

Kaavoituksen ja rakentamisen luvituksen tiedonhallinnan kansallinen 
uudistaminen ja avustukset kunnille
JÄ R JES TÄ JÄ: Y MPÄ RIS TÖMINIS TERIÖ JA SUOMEN Y MPÄ RIS TÖKESKUS 

 15.30–15.50
 A3.22

Kohti 25 % luomutavoitetta; Kyllä onnistuu!
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 15.30–15.50
 A3.25

Kuntien parhaat ilmastoratkaisut
JÄ R JES TÄ JÄ: Y MPÄ RIS TÖMINIS TERIÖ, KUNTIEN ILM A S TOR ATK AISUT -OH JELM A

 15.30–15.50
 A3.3

Kuntien rakennustiedon tulevaisuus: 
Julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyö automaattisen tiedonparannuksen ja lisätulojen avaimena
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

 15.30–15.50
 A3.2

Älykäs kuntatalo – Case Lempäälä
JÄ R JES TÄ JÄ: S YS TA M OY 
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OSALLISTU TIETOKILPAILUUN  

OSASTOLLAMME 0D7

 – oikein vastanneiden kesken  

arvomme kolme kappaletta  

Polar Grit X Pro -urheilukelloja! 

ME LUOMME 

TILARATKAISUJA 

ALATI 

MUUTTUVAAN 

MAAILMAAN

TIETOISKU

Miljoonia euroja tyhjiin tiloihin 
– miten välttää turhat  

tilainvestoinnit moduulitiloilla? 

Ke 18.9. 
klo 11.30–11.50 

A3.8



Euroopan unionin rahoittama –
NextGenerationEU

Kuntien kulttuuritoimintaa kehittämässä -osasto 
kokoaa yhteen kuntien kulttuuritoimintaa edis-
täviä toimijoita. Mukana Yhteistuumin – kuntien 
kulttuuritoiminnan yhteyspiste, Kulttuurin digitali-
saation osaamiskeskus KUDOS-projekti, Estradi-
hanke sekä Taiteen edistämiskeskuksen Kunta-
palvelut. Meillä on tarjolla kuntien käyttöön työka-
luja, hyviä toimintatapoja, verkostoja, yhteistyön 
alustoja, tietoa ja erilaisia koulutuksia.

Tule kuulemaan lisää aiheesta Kulttuuri on jokai-
sen kunnan asia -seminaariin keskiviikkona 18.9. 
klo 14 tilaan B3.8.

Tavataan osastolla 3S33!



eduix.fi

Kuntavaalit tulee
2025 - Ota uudet
päättäjät haltuun
Aimoalla.

Tehosta työtä,
lisää läpinäkyvyyttä,
edistä tietojenkäsittelyä. www.eduix.fi

Kuntien, hyvinvointialueiden,
maakuntaliittojen ja
seurakuntayhtymien
tarpeisiin kohdennettu
sähköinen asiointipalvelu.

PIKKU MYY
JA ISO MYY

Kiertonet on julkisen sektorin huutokauppa, jossa myyt 
helposti niin pienet kuin isotkin kohteet. Saat tavaran myyntiin 

vain muutamassa minuutissa ja ostajat ovat klikkauksen 
päässä. Maksat ainoastaan toteutuneista kaupoista. Ei 

aloituskuluja tai kuukausimaksuja.

KIERTONETISSÄ!

SOITA JA KYSY LISÄÄ!

044 987 6901



LIIKKEELLÄ 
TYÖKYVYN 
PUOLESTA

Tule puristamaan parhaat ratkaisut. Liikkuva aikuinen 
esittelee osastollaan liikunnallisia ratkaisuja henkilös-
tön työkyvyn kohentamiseen. Samalla mittautat oman 
puristusvoimasi.
 
Tutkitusti liikkuminen edistää työkykyä ja vähentää 
työnantajan kustannuksia. Se myös pidentää työuria, 
lisää tuottavuutta ja parantaa työnantajakuvaa. Par-
haimmillaan henkilöstön liikkumisen edistäminen on osa 
työhyvinvoinnin johtamista, jossa suunnitelmallisuus on 
tärkeämpää kuin euromääräiset panokset.

NÄHDÄÄN 

OSASTOLLA 203!

liikkuvatyoelama.fi

Ohjelmistot

KUN KUNTASI TARVITSEE 
OHJELMISTORATKAISUJA

TALOUSHALLINTOPROSESSIEN

tukena



Tilatiedot digitaalisiin kansiin 

yhdessä kuntien kanssa

Kunnilla on käytössään huomattava määrä tiloja, 

jopa kahdeksan kertaa enemmän kuin valtiolla. 

Ajantasainen ja täsmällinen tieto omistetuista ja 

vuokratuista tiloista auttaa kuntia kehittämään 

tilankäyttöään ja toimimaan kustannustehokkaasti 

tarpeitaan vastaavissa, turvallisissa tiloissa.  

Tuemme kuntien tilahallintaa ja -johtamista.  

Kokoamme yhdessä kuntien kanssa tietoja  

niiden käytössä olevista tiloista yhteen tieto- 

järjestelmään. Tarjoamme tietojen kokoamiseen, 

ylläpitämiseen ja päivittämiseen laajan  

kattauksen työvälineitä. 

Tervetuloa keskustelemaan ja tutustumaan  

kunnille räätälöityihin tilatietopalveluihin  

osastollemme 0C5! 

Poimi ohjelmasta tietoiskumme molempina  

päivinä klo 11.00–11.20 tilassa A3.2. 

Tutustu kuntien tilatietopalveluihin: 

www.senaatti.fi/palvelut-kunnille/

Töissä Suomelle



Kaipaatko tehokkuutta rakennetun 
ympäristön tiedonhallintaan?

Tule tapaamaan meitä 
osastollemme 3S19! buildercom.fi

Kuntamarkkinoinnin  
kumppanisi ympäri Suomen

Tule juttelemaan osastollemme 3S20media.sanoma.fi/kuntamarkkinointi

Talot ja talous  
kestävällä pohjalla
Luotettava kumppani 
Turvallinen vuokranantaja 

Lähes 9 000 kotia, 40 paikkakuntaa.
www.kas.fi • www.asokas.fi 



www.hengitysliitto.fi

Tule  
keskustelemaan 

hengitysterveydestä 
osastolle 08L,  

voit voittaa liikuttavia 
palkintoja!  

Tietoisku Hengitysliiton työkalut liikkumisen 
ja nikotiinittomuuden edistämiseen 
Keskiviikko 18.9. klo 13.30–13.50   tila: A3.8

Hengitysliitto kuntien ja alueiden arjen tukena 

KOKONAISVALTAISTA TAPAHTUMIEN TUOTANTOA
Suunnittelu  |  Toteutus  |  Projektinhallinta   
Ota vuosien varrella hankittu kokemus ja osaaminen käyttöösi!

 www.globex.fi

Asianajopalveluja 
ja neuvontaa 

oikeudellisissa asioissa

Tuloksellista juridiikkaa lindblad.fi/julkisyhteiso



Millaista on 
suomalaisten arki 
vuonna 2030?

Osallistu tulevaisuuspohdintaan 
Kuntamarkkinoiden ständillämme 
K-kerroksessa. Mukana maistiaisia 
mm. koulu- ja hoivaruokailuun sekä 
monipalveluihin.

Miten elämä ja tarpeet muuttuvat? 
Millaiset palvelut tukevat hyvää arkea 
vuonna 2030 Suomessa?

Tietoiskumme 
Kuntamarkkinoilla:

TO 19.9. 
Klo 11.30-11.50

Millaisia tukipalveluja 
ydintehtäville
2030-luvulla?

KE 18.9.
Klo 15.00-15.20

Makaronilaatikko-gate: 
onnistuneen kumppa-

nuuden elementit.
Case Janakkala

Kuntamarkkinoilla:

Luotettavan sähkön-
jakelun varmistaja. 
Nyt ja tulevaisuudessa.

Caruna on suomalaisten luotettava neuvonantaja, tuki ja turva energiamurrokseen 
liittyvissä asioissa. Kerromme käytössäsi olevista vaihtoehdoista ja kehitämme 
sähköverkkoa siten, että se on valmis tulevaisuuteen.

Carunalta mukana Kuntamarkkinoilla toimitusjohtaja Jyrki Tammivuori, 
yhteiskuntasuhdejohtaja Sanna Rauhansalo, aluejohtaja Vesa Hälvä sekä 
aluepäälliköt Anne Mankki, Marko Koitijärvi ja Jukka-Pekka Laherto. 

Löydät meidät osastolta 0J10



osastolle 
015

Tu
le tapaamaan m

eitä

Kuntamarkkinoille

Sähköverkko kuntien  elinvoiman vauhdittajana
KE 13–13.20 ja TO 10–10.20Tilassa A3.2

Tietoiskumme

Palvelemme sähköverkkoyhtiönä koteja, yrityksiä 
ja yhteiskuntaa tuomalla sähkön käyttöösi Kanta- 
ja Päijät-Hämeessä, Pirkanmaalla, Keski-Suomessa 
sekä Etelä- ja Pohjois-Pohjanmaalla. Huolehdimme 
sähköverkon kunnosta, uudistamme sähköverkkoa 
ja rakennamme sähköliittymiä kumppaneidemme 
kanssa, mittaamme asiakkaidemme sähkönkulutuk-
sen ja toimitamme tiedot myös sähkönmyyjien käyt-
töön. Tarjoamme asiakaspalvelua ja sähkömarkkinoi-
den palveluita energia-alalle ja muille infrayhtiöille.

www.elenia.fi

Elämää  
sähköistämässä

Kuntien ja hyvinvointialueiden palvelumme:
Tilintarkastus- ja varmennuspalvelut, laki- ja 
veropalvelut, johtamisen, talouden, vastuullisuuden, 
digitalisaation, tietohallinnon sekä kiinteistöjen 
neuvontapalvelut.

Rakennamme kestävää tulevaisuutta vastuullisesti.

Lue lisää | kpmg.fi

Muutoksessa 
tukenanne



Tervetuloa seuraamaan KT:n Työmarkkinaseminaaria
Kuntamarkkinoilla ke 18.9. klo 14–15.30 (B1.6 luentosali)!

www.kt.fi

Tavataan 
osastollamme
0I1 | K-kerros!

KT:n tietoiskuissa kuulet mm. palkkausjärjestelmien
uudistamisesta, TE-organisaatiouudistuksesta,

yritysjäsenyydestä ja KT:n edunvalvonnasta.

Katso koko ohjelma ja aikataulut.

Johtajuudella on merkitystä.  
Hyvällä johtajuudella on suurin vaikutus organisaation  

tuloksiin ja ihmisten menestykseen työssä. 

MU on luotettava kumppanisi vaativiin 
rekrytointeihin ja johtamisen kehittämiseen. 

Kansakoulukatu 3, 00100 Helsinki, FINLAND
040 830 2200  •  contact.fi@mercuriurval.com



Fingrid välittää.
Varmasti.

Fingrid on suomalaisten kantaverkkoyhtiö. Turvaamme 
suomalaisille varman sähkön ja muovaamme kustan-
nustehokkaasti tulevaisuuden puhdasta ja markkina-
ehtoista sähköjärjestelmää. 

Fingridillä on aktiivinen rooli energiamurroksessa ja 
ilmastonmuutoksen hillinnässä. Suunnittelemalla, 
kehittämällä ja ylläpitämällä kantaverkkoa mahdollis-
tamme puhtaan energian siirtymisen kuluttajien ja  
teollisuuden ulottuville. 

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla 18.-19.9.2024.  
Tule tapaamaan asiantuntijoitamme osastollemme 0B3.

www.fingrid.fi

Hyvinvointia 
työstä
Tule tapaamaan 
meitä osastolle 
0F1!



www.migri.fi

Tervetuloa kuulemaan lisää palveluistamme 
ja keskustelemaan asiantuntijoidemme 
kanssa osastollemme 0A8! 

Me Maahanmuuttovirastossa edistämme suomalaisen 
yhteiskunnan toimivuutta, kilpailukykyä ja turvallisuutta. 
Tehtävänämme on sujuva ja hallittu maahanmuutto.

Palveluihimme kuuluvat mm. 
• oleskeluluvat ja niiden jälkivalvonta
• EU-kansalaisten oleskeluoikeus
• kansainvälinen suojelu
• Suomen kansalaisuus
• muukalaispassit ja pakolaisen 

    matkustusasiakirjat
• maastapoistamispäätökset
• vastaanottopalvelut.

ASIAKKAITA JA YHTEISKUNTAA VARTEN

Tutustu miksi olemme 
johtava DAM-järjestelmä 
Ruotsin julkisella sektorilla
Tule juttelemaan suomalaisten kollegojemme kanssa osastolle 
0D1, niin näytämme, kuinka voit työskennellä videoiden saavu-
tettamisen parissa, miten GDPR-turvaat kuvat sekä miten voit 
tehostaa yhteistyötä alustallamme. Tarjoamme tietysti inkivääri-
shotteja. Tervetuloa! Och samma på svenska! Besök oss i montern 
0D1 så berättar vi mera.

www.mediaflow.fi

Tule terveh-

timään meitä 

osastolle

0D1

Ke. 18.9. klo. 13.30 - Teema: Mikä on DAM?

Tule tietoiskuummekuuntelemaan lisää!



Tarkista saatavuus ja tilaa kuitu valokuitunen.fi

Valitsemalla Valokuitusen saat:

Vapauden vaihtaa nettiliittymän toimittajaa ja valita 
sinulle sopivat palvelut

Nopean ja vakaan yhteyden vain omaan käyttöösi

Luotettavan toimituksen, rakennamme yli 
90 % myyntialueistamme

Kiinteän hinnan ja avaimet käteen -palvelun, 
jätämme myös pihan siistiksi

Nauti elämästä,
valitse valokuitu!

Nähdään Kuntamarkkinoilla  
K-kerroksessa osastolla 0L8+0L9! 

Löydät SOSTEn ja monia muita sote-järjestöjä  
oleskelualueen läheltä.

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry 
• valtakunnallinen kattojärjestö
• noin 250 sosiaali- ja terveysalan jäsenjärjestöä  
• kymmeniä yhteistyöjäsentahoja

SOSTE on yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa 
rohkea vaikuttaja ja asiantuntija, joka rakentaa 

sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä, 
osallistumismahdollisuuksia sekä 

oikeudenmukaista ja vastuullista yhteiskuntaa.

soste.fi

Ratkaisemme valtion, kuntien, hyvinvointialueiden ja yksityisen 
sektorin tilatarpeita tarjoamalla erilaisia joustavia ratkaisuja. Etenemme 
asiakaslähtöisesti, suunnitellen ja rakentaen tilat vastaamaan asiakkaan 
tarpeita.

Tervetuloa tutustumaan Kuntamarkkinoille osastolle 3 s 17

www.toivo.fi/yhteiskunta Perttu Aikkila
perttu.aikkila@toivo.fi
040 913 2382

Heikki Myllymäki
heikki.myllymaki@toivo.fi
040 592 7781

KOULUT • PÄIVÄKODIT • PALVELUASUMINEN • MUUT KUNNALLISET TILAT

Yhteiskuntakiinteistöt 
joustavasti vuokramallilla

YHTEISKUNTAKIINTEISTÖT

Toivo Yhteiskuntakiinteistöt Oy - Kuntamarkkinat ilmoitus 2024.inddc   1Toivo Yhteiskuntakiinteistöt Oy - Kuntamarkkinat ilmoitus 2024.inddc   1 8.8.2024   16.158.8.2024   16.15



Maanläheistä 
tuulivoimaa
yli 10 vuoden
paikallisella
kokemuksella
Tule kuulemaan tietoiskut 
teemalla: “Kestävä 
tuulivoimasuunnittelu: 
Taloudellinen hyvinvointi ja 
sosiaalinen hyväksyttävyys 
tasapainossa”. 

Olemme tavattavissa 
osastollamme (0E3) 
K-kerroksessa.

Perimältään uusiutuva

KOULUT, PÄIVÄKODIT, 

TOIMISTOT JA VIRASTOT 

MODERNIT JA TURVALLISET MODUULIRATKAISUT
ALAN SUURIMMALTA TOIMIJALTA

Uusi valoisa, moderni ja hyvin varusteltu  Expandia-yksikkö 
valmistuu joka 45. minuutti.  Meillä on mistä toimittaa. 
 
Expandia – tilat, rahoitus, suunnittelu ja rakentamispalvelut. 
 

OTA YHTEYTTÄ

Janne Suntio
+358 50 431 0200
janne.suntio@expandia.fi

SIIRTOKELPOISET

RAKENNUKSET

LÖYDÄT MEIDÄT
KUNTAMARKKINOILTA

OSASTOLTA 0B5

Tervetuloa!

www.expandia.fi
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  OHJELMA  

  Klo 9–

 Torstai 14.9.2023 

 9.00–9.50
 A3.24

”Kaffe med Uffe Live”  
– Kommunförbundets påverkansarbete i praktiken
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 9.00–9.45
 B3.8

Ajankohtaista kuntien tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöstä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 9.00–9.20
 A3.22

Elinkeinotoimen ajankohtaiset 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 9.00–9.15
 B3.1

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy:n toimitusjohtajan katsaus 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 9.00–9.45
 Luentosali

 B1.6

Kohti kevyempiä normeja 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 9.00–9.45
 A3.23

Laajennettu oppivelvollisuus 3 vuotta 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS
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Ammatillisen koulutuksen keskeinen 
rooli osana elinvoimaista kuntaa tulee 
vahvistumaan entisestään, kun TE-palvelut 
siirtyvät kuntien vastuulle vuoden 2025 
alusta. Vuoden 2024 alussa on myös alkanut 
verkostohanke “Strateginen kumppanuus 
ja omistajaohjaus ammatillisessa 
koulutuksessa”, jossa tavoitteena on tiivistää 
kuntataustaisten oppilaitosten ja kuntien 
yhteistyötä sekä kehittää toimintamalleja. 
Tilaisuus on suunnattu erityisesti työllisyyden 
ja elinvoiman parissa työskenteleville. 
Seminaarissa esitellään hanketta ja kerrotaan, 
miten ammatillista koulutusta voi hyödyntää 
yhä vahvemmin kuntien elinvoimatyössä. 

Ammatillinen 
koulutus kuntien 
elinvoiman 
vahvistajana 

TORSTAI 19.9. KLO 10.00–10.45  KOKOUSTILA A3.22
 

 9.00–9.20
 A3.21

Pakollinen paha vai päivän paras hetki 
– ateriahankinnat kuntoon kotimaisin eväin 
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUS TUOT TA JA IN KESKUSLI IT TO MTK RY

 9.00–9.20
 B3.6

Pääekonomistin katsaus kuntien ja kaupunkien talouteen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 9.00–9.45
 B3.4

Rakentamislain toimeenpano 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 9.00–9.45
 B3.3

Ukrainan jälleenrakennus & kunnat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 9.15–9.45
 B3.1

Hyvinvointialueiden ohjaus nyt ja tulevaisuudessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 9.30–9.50
 A3.8

Arjen tukea joka kuntaan – Mielenterveyden keskusliiton palvelut 
JÄ R JES TÄ JÄ: MIELENTERV E Y DEN KESKUSLI IT TO

 9.30–9.50
 A3.22

Kansallisen aluekehittämisen ajankohtaiskatsaus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS
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 9.30–9.50
 A3.2

Kiertotaloussiirtymä vastaa aikamme kestävyyshaasteisiin  
– Uudenmaan kiertotalouslaakson toimintamalli käyttöön 
JÄ R JES TÄ JÄ: UUDENM A A N L I IT TO

 9.30–9.50
 A3.25

Kunta-alan päätöksentekijä työnantajan edustajana 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 9.30–11.30
 B3.6

Kuntaliitto, Lakiklinikka 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

 9.30–9.50
 A3.1

Mitä kunta voi tehdä yrityskauppojen onnistumiseksi? 
JÄ R JES TÄ JÄ: Y RIT TÄ JÄT

 9.30–9.50
 C1.1

Mitä kuuluu kuntakiinteistöille?  
Kunnat ja kiinteistöt -verkostohankkeen tähänastiset opit 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 10.00–10.45
 B3.8

Ajankohtaista kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

  Klo 10–

 10.00–10.45
 A3.22

Ammatillinen koulutus kuntien elinvoiman vahvistajana 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 10.00–10.20
 A3.24

Ett nordiskt kvalitetspris? 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

 10.00–10.45
 B3.4

Katsaus rakennetun ympäristön digitalisaatioon 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 10.00–10.20
 A3.3

Kuntien IT-palveluiden ulkoistaminen – säästöä vai ei? 
JÄ R JES TÄ JÄ: T IE TOKESKUS FINL A ND OY

 10.00–10.30
 A3.23

Kuntien lupamenettelyt ja EU:n lainsäädäntö 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI
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Työperäinen maahanmuutto on kasvanut 
viime vuosina voimakkaasti, ja osaavan 
työvoiman tarve ylläpitää ulkomaisen 
työvoiman kysyntää. Kansainvälisen 
rekrytoinnin palveluita ja palvelupolkuja 
on kehitetty yhteistyössä valtion ja 
kuntien kanssa. Palvelut kytkeytyvät 
sekä työllisyysalueiden että kuntien 
yrityspalveluiden ja muiden peruspalveluiden 
kenttään, sillä yhä useampi muuttaja saapuu 
Suomeen perheensä kanssa. Tule kuulemaan, 
mitä kuntien johtamisessa olisi nyt hyvä tietää 
kansainvälisestä rekrytoinnista!

TORSTAI 19.09. KLO 11.00–11.20 KOKOUSTILA A3.22
 

Kansainvälinen 
rekrytointi 
osana kunnan 
elinvoimatyötä

 10.00–10.45
 B3.3

Kuntien toimielinrakenteet ja toimielimen työskentelyn kehittely 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 10.00–10.45
 Luentosali

 B1.6

Kuntien valtionosuusuudistus 
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 10.00–10.30
 B3.1

Miltä näyttää tulevaisuuden sairaalaverkko? 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 10.00–10.20
 C1.1

Osaamisen kehittäminen vaatii systemaattisuutta  
– FCG apunasi henkilöstön vaikuttavan ja kustannustehokkaan osaamisen  
kehittämisen kokonaisuuden luomisessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 10.00–10.20
 A3.21

Pienydinvoimala tulossa kuntaan – mitä on hyvä tietää? 
JÄ R JES TÄ JÄ: S ÄTEILY TURVA KESKUS

 10.00–10.20
 A3.1

Sosiaalisen median tila ja tulevaisuus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LEHTI



= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

Vuoden ainutlaatuisimmassa 
talousseminaarissa esillä kuntatalouden 
pitkä linja sekä ajankohtaiset uudistukset. 

Valtionosuusuudistuksen tilannetta avaa selvityshenkilö 
Arto Sulonen. Inspiraatiopuheenvuoroja käyttävät  
ex-ministeri Sirpa Paatero, kansanedustaja Olga Oinas-
Panuma, psykologi Pekka Sauri, kaupunkipolitiikan 
asiantuntija Katja Palonen sekä veroasiantuntija 
Emmiliina Kujanpää. Seminaaria johdattelevat yhteensä 
90-vuotta täyttävät varatoimitusjohtaja Timo Reina ja 
kuntatalousasioiden johtaja Sanna Lehtonen.

Kuntataloutta 90 vuotta  
– kohti uudistuvaa 
rahoitusta 
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Hymy pois 
pyllystä!

TORSTAI 19.9. KLO 12.00–12.45 KOKOUSTILA B3.2
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Työpaikat tarvitsevat lisää naurua. 
Nauru lisää yhteisöllisyyttä, tukee 
jaksamista, ruokkii luovuutta, parantaa 
päätöksentekokykyä ja vaikka mitä muuta.

Kun nauru loppuu, ongelmat alkavat. Miksi pitäisi nauraa 
enemmän? Miten voit lisätä naurua omaan yhteisöösi 
ja elämääsi? Murra kielteisyyden muurit. Ota haltuun 
ilon ja naurun vapauttava voima. Puhujana inhimillinen, 
suorasanainen ja hauskaksikin kehuttu kuntamentori ja 
organisaatioshamaani Tiina Heikka. 

TORSTAI 19.09. KLO 11.00–12.30 LUENTOSALI B1.6
 



O H JEL M A M U U TO K SE T OVAT M A H D O L L IS I A – TA RKIS TA A JA N TA S A IN EN O H JEL M A KU N TA M A RKKIN AT.F I

 10.00–10.20
 A3.2

Sähköverkko kuntien elinvoiman vauhdittajana 
JÄ R JES TÄ JÄ: ELENIA

 10.00–10.20
 A3.8

Tietomallinnus, laatuvarmennus ja olosuhdeseuranta  
– mitä ne tarkoittavat ja miten niiden avulla voi varmistaa rakennushankkeen onnistumisen? 
JÄ R JES TÄ JÄ: TEI JO-TA LOT OY

 10.00–10.45
 B3.2

Vaikuttavaa yhteistyötä perhekeskuksissa järjestöjen,  
kuntien ja hyvinvointialueiden kesken 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 10.00–10.20
 A3.25

Valtion aluehallinto kuntien ilmastotyön tukena 
JÄ R JES TÄ JÄ: Y MPÄ RIS TÖMINIS TERIÖ, KUNTIEN ILM A S TOR ATK AISUT -OH JELM A

 10.30–10.50
 A3.2

Elinvoimatutka rakentamassa strategista voimaa 
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN K A S V UK ÄY TÄVÄ

 10.30–10.50
 A3.3

Hankkija, julkaise tulevat kilpailutuksesi! 
JÄ R JES TÄ JÄ: H ILM A

 10.30–10.50
 A3.25

Kuntien muutosmatkalla kohti tekoälyä – näin tuet muutosta 
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

 10.30–10.50
 C1.1

MDI:n vuoden 2024 väestöennuste  
– maahanmuutto Suomen tulevaisuuden määrittäjänä 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 10.30–11.20
 A3.24

Samlokaliserade grundskolor – fungerar det? 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN, VÄ LFÄ RD OCH BILDNING

 10.30–10.50
 A3.21

Työllisyysalueen hallittu alkuvuosi  
– riskienhallinnan avaintekijät TE25-uudistuksessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KPMG

 10.30–10.50
 A3.1

Yhteensovittava johtaminen  
– avain vaikuttaviin sosiaali-, terveys- ja työllisyyspalveluihin 
JÄ R JES TÄ JÄ: D IA KONIA-A MM AT TIKORKE A KOULU (DIA KHUB)

 10.30–10.50
 A3.8

Yhteisellä työllä kohti parempaa työkykyä 
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VATIE

 10.45–11.45
 B3.1

Sosiaalihuollon tulevaisuus 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY
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 11.00–11.20
 B1.4

Aurinkovoima ja akut — näin edistät investointeja alueellesi 
JÄ R JES TÄ JÄ: WILL & MUS T OY JA FRV

  Klo 11–

 11.00–11.45
 B3.4

Fiksumpaa energiankäyttöä kotoisin konstein ja EU-tason reunaehdoin 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 11.00–11.20
 A3.22

Kansainvälinen rekrytointi osana kunnan elinvoimatyötä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 11.00–11.45
 B3.2

Kotoutumisen yhdyspinnat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

 11.00–12.30
 Luentosali 

 B1.6

Kuntataloutta 90 vuotta – kohti uudistuvaa rahoitusta 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 11.00–11.20
 A3.2

Muuttuvat tilatarpeet haastavat kuntien talouden kantokyvyn – avuksi tilatiedot 
JÄ R JES TÄ JÄ: SEN A AT TI-KI INTEIS TÖT, KUNTIEN T IL ATIE TOPA LV ELUT

 11.00–11.45
 B3.8

Nuorisotyö kunnan hyvinvointityönä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 11.00–11.20
 A3.1

Punaisen Ristin auttamisvalmius onnettomuus- ja häiriötilanteissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN PUN AINEN RIS T I

 11.00–11.20
 C1.1

SYVA: Sijoittuvan yrityksen vaikutukset näkyville 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 11.00–11.45
 B3.3

Tekoäly – vallankumous, murros, yksi muutos  
muiden joukossa vai pannukakku?  
Havaintoja tekoälyratkaisujen nykytilasta ja tulevaisuudesta kuntakentässä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 11.00–11.20
 A3.3

Tilaa kestävälle hyvinvoinnille 
JÄ R JES TÄ JÄ: PA RM ACO

 11.00–11.20
 A3.25

Varautuminen huoltovarmuuskriittisessä yrityksessä 
JÄ R JES TÄ JÄ: MILLOG OY

 11.00–11.20
 A3.8

Verkkopalveluiden ylläpitäjän muistilista 
JÄ R JES TÄ JÄ: DRUID OY
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Työvoimapalvelusta tulee ensi vuoden alussa 
osa jokaisen kunnan peruspalveluja samaan 
tapaan kuin esimerkiksi sivistys- tai yhdys-
kuntarakentamiseen liittyvät palvelut. TE- 
toimistot lakkautetaan.

Kyseessä on historiallinen uudistus, jossa 
palveluja ja henkilöstöä ei ole tarkoitus vain 
siirtää valtiolta kunnille vaan kehittää työ-
voimapalveluja entistä vaikuttavammaksi 
esimerkiksi suuntaamalla ammatillista koulu-
tusta tukemaan paremmin alueen työllisyyttä 
ja yritysten tarpeita, edistämällä sekä kotou-
tumisen roolia työllisyyden hoidossa että kun-
tien roolia osaajien aktiivisessa houkuttelussa, 
tarvittaessa maan rajojen ulkopuolelta.

Uudistus tuo kunnille lisää työkaluja työlli-
syyden edistämiseen ja tuo palvelut lähem-
mäs kuntalaisia, mikä lisää työvoimapalvelu-
jen saavutettavuutta ja vaikuttavuutta. Kaikki 
nämä tekijät yhdessä tukevat työntekijöiden 
nopeamman työllistymisen tavoitetta sekä 
edistävät työllisyyden lisäksi koko alueen 
elinvoimaa.

Kuntamarkkinoiden torstain seminaarissa  
H-hetki lähestyy, pääsemme kuulemaan 
muun muassa paneelikeskustelun kautta  
uudistuksen loppukirin valmistelusta uudis-
tuksen eri teemojen näkökulmasta. 

H-hetki lähestyy
TE-palvelut 2024 ja KOTO24  
-uudistukset

19.09.2024 klo 12:45–14:15, B 1.6

Kuntamarkkinoiden viimeisessä isossa semi-
naarissa torstaina iltapäivällä syvennytään 
TE-palvelut 2024 uudistuksen ja KOTO24  
-uudistuksen valmistelun loppukiriin. Semi-
naarin paneelissa mukana eri alojen asian-
tuntijoita keskustelemassa uudistuksen eri 
teemoista ja valmistelun tilanteesta kunnissa. 
Keskustelua mm. elinvoiman edistämisestä ja 
yrittäjänäkökulman huomioimisesta, kotoutu-
misesta, rahoituksesta, digiasioista ja viestin-
nästä. Kahvitarjoilu seminaarin päätyttyä.

Lämpimästi tervetuloa!

Mitä pitää vielä huomioida kotoutumisen  
edistämisessä? Miten asukasnäkökulma ja 
palvelujen löydettävyys varmistetaan? Miten 
ict-valmistelu sujuu ja mitä uudistus tarkoittaa 
työnantajapalveluiden näkökulmasta?

Tule kuulemaan ja keskustelemaan aiheesta. 
Seminaarin lopussa juomme yhdessä valmiste-
lun loppukirin kunniaksi yhteiset TE-kahvit.

TE-palvelut 2024
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Hyvinvointialueiden kansallinen ohjaus 
puhututtaa alueilla. Valtiovarainministeriö 
määrittelee rahahanat, sosiaali- ja 
terveysministeriö ja sisäasianministeriö 
ohjaavat toimintaa ja sisältöjä. Kuka 
koordinoi, että toiminta ja talous 
ovat kentällä tasapainossa? Mikä on 
valtionvarainministeriöön perustetun 
hyvinvointialueiden ohjausosaston rooli myös 
ohjauksen yhteensovittajana? 

Hyvinvointialueiden ohjaus 
nyt ja tulevaisuudessa

Otetaan selvää! Ohjauksesta kertomassa oman 
näkökulmansa valtiovarainministeriön hyvinvointialueiden 
ohjausosaston osastopäällikkö Ville-Veikko Ahonen sekä 
sosiaali- ja terveysministeriön ohjausyksikön johtaja 
Andreas Blanco-Sequeiros. Haastattelijana toimii Hyvilin 
toimitusjohtaja Minna Korkiakoski-Västi.

 11.30–11.50
 A3.21

Millaiset tukipalvelut ydintehtäville 2030-luvulla? 
JÄ R JES TÄ JÄ: A MIC A / COMPA SS GROUP SUOMI

 11.30–11.50
 A3.8

Parempaa perehdytystä, tehokkaampaa oppimista – Savas Akatemian tarina 
JÄ R JES TÄ JÄ: S AVA S-S Ä ÄTIÖ

 11.30–11.50
 A3.2

Parempaa tuottavuutta työkykyä vahvistamalla  
– työpaikkojen esimerkkien kautta 
JÄ R JES TÄ JÄ: EMKINE OY

 11.30–11.50
 A3.25

Soten visio 2030: Miltä näyttää sosiaali- ja terveyspalvelujen tulevaisuus? 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA L A H A LI RY

 11.30–11.50
 C1.1

Vihreän siirtymän ajankohtaiset asiat kuntien näkökulmasta 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 11.30–12.20
 A3.24

AN24 – läget idag 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN, L I V SKR A F T

 11.30–12.15
 A3.23

Ekologinen kestävyys, vihreä siirtymä ja sen rahoitus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS
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TORSTAI 19.9. KLO 9.15–09.45 KOKOUSTILA B3.1 
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 11.30–11.50
 A3.3

Viisi vinkkiä tuuli- ja aurinkoenergiainvestointeihin 
JÄ R JES TÄ JÄ: ME T S Ä H A LLITUS KI INTEIS TÖKEHIT YS

 11.45–12.45
 B3.6

Ajankohtaista julkisista hankinnoista 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

  Klo 12–

 12.00–12.30
 B3.8

Ajankohtaista lukiokoulutuksessa 
Aktuellt inom gymnasieutbildningen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 12.00–12.45
 B3.2

Hymy pois pyllystä! 
JÄ R JES TÄ JÄ: T I IN A HEIKK A

 12.00–12.45
 B3.4

Kiertotalouden Green Deal – sitoudu mukaan 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 12.00–12.20
 A3.25

Kokemuksia valtion ja kunnan yhteisestä asiakaspalvelupisteestä  
– case Porin Leijona ja Johtamisen kehittämisen painopisteet syksyllä 2024 
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

 12.00–12.20
 A3.2

KT palvelee kuntien ja hyvinvointialueiden omistamia yrityksiä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 12.00–12.45
 B3.3

Laadukas päätöksenteko ja vaikutusten ennakkoarviointi 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

 12.00–12.20
 A3.3

Suuntana ajatusjohtajuus? Vinkkejä ja vertaistukea vartissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: S A NOM A MEDIA FINL A ND OY

 12.00–12.45
 B3.1

Teknologian mahdollisuudet ikäihmisten palveluissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

 12.00–12.20
 C1.1

Uuden Sukupolven Organisaatiot tulevat taas – USO8 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 12.30–12.50
 C1.1

Hyvinvointialueiden konsernijohtamisen verkostohanke 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP
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 12.30–14.00
 A3.24

Juridisk klinik – frågor och svar 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN, JURIDISK A ENHE TEN

 12.30–12.50
 A3.2

Palkkausjärjestelmät uudistuvat, miksi ja miten? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 12.30–12.50
 A3.22

Parempaa tiedolla johtamista Kuntaliiton tietotuotteilla 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 12.30–12.50
 A3.21

Sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävä työympäristö 
JÄ R JES TÄ JÄ: TERV EE T T IL AT 2028 JA T YÖTERV E YSL A ITOS

 12.30–13.15
 A3.23

Vaarallinen some? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 12.45–14.15
 Luentosali

 B1.6

H-hetki lähestyy – TE- ja KOTO24-uudistukset 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 12.45–13.15
 B3.8

Missä mennään ammatillisessa koulutuksessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

 13.00–13.45
 B3.3

BELC; EU:n Luottamushenkilöverkosto 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

 13.00–13.20
 A3.22

Digitalous, laskuprosessit, e-kuitti, hankintasanomat,  
taloushallinnon digitalisaation visio 2030 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

  Klo 13–

 13.00–13.20
 A3.1

Elinvoimaa ja energiaa kunnille  
– uusiutuvan energian hankkeet hedelmällisen kasvun maaperänä 
JÄ R JES TÄ JÄ: M Y R SK Y ENERGIA

 13.00–14.00
 B3.1

Hyvinvointialueiden Lakiklinikka 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY



O H JEL M A M U U TO K SE T OVAT M A H D O L L IS I A – TA RKIS TA A JA N TA S A IN EN O H JEL M A KU N TA M A RKKIN AT.F I

KUNTAMARKKINAT 2024

O H JEL M A M U U TO K SE T OVAT M A H D O L L IS I A – TA RKIS TA A JA N TA S A IN EN O H JEL M A KU N TA M A RKKIN AT.F I

Kohti kevyempiä 
normeja

Torstaiaamuna kannattaa herätä luentosalin 
suureen normikeskusteluun! Tilaisuudessa 
käydään läpi kuntien ehdotuksista nousseiden 
kevennettävien normien tilannetta ja tulevia 
askelmerkkejä. Lisäksi käymme keskustelua 
kehysriihessä linjattujen normisäästöjen 
käytännön vaikutuksista työlle ja kuulemme, 
minkälaista kuntien ja valtion välistä 
kumppanuutta kohti normien keventämisellä 
edetään.

Normeista keskustelemassa Tampereen yliopiston 
hallintotieteen professori Jari Stenvall, Kuntaliiton 
toimitusjohtaja Minna Karhunen, VM:n hallitusneuvos 
Minna-Marja Jokinen, Kunnallisalan kehittämissäätiön 
toimitusjohtaja Jenni Airaksinen sekä valtiosihteeri  
Mikaela Nylander. 

 13.00–13.20
 A3.3

Lapsistrategia osana kuntien strategia- ja ohjelmatyötä 
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A LLINEN L A PSIS TR ATEGIA

 13.00–13.45
 B3.4

Luontoviisaat kunnat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 13.00–13.20
 A3.2

Miten organisaatiouudistukseen voi valmistautua? 
Esimerkkinä TE2024-uudistus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

 13.00–13.20
 C1.1

Odotatko liian kauan erikoissairaanhoidon hoitoonpääsyä? 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 13.00–13.20
 A3.21

Ohjelmistot taloushallintoprosessien tukena 
JÄ R JES TÄ JÄ: OPIFERUS-R ATK AISUT
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 13.00–13.20
 B1.4

Säästäjän supervoima – yhteishankinnoilla säästät aikaa, rahaa ja resursseja 
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NSEL OY

 13.30–13.50
 A3.25

Kestävä tuulivoimasuunnittelu:  
Taloudellinen hyvinvointi ja sosiaalinen hyväksyttävyys tasapainossa 
JÄ R JES TÄ JÄ: A BO ENERG Y SUOMI OY

 13.30–13.50
 C1.1

Rakennusten kunto- ja kustannustieto kestävän kiinteistönpidon perustana 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 13.30–15.00
 B3.8

Sivistystoimen talous 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S IV IS T YS, KUNTATA LOUS

  Klo 14–

 14.00–14.45
 B3.4

Elinvoimaa asumisesta – kuntakyselyn tulokset 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

 14.00–14.20
 A3.22

Elinvoima ja talous – Alueet ja elinkeinot 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 14.00–14.20
 C1.1

Kuntien rooli luonnon monimuotoisuuden edistämisessä 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP

 14.30–14.50
 A3.22

Ilmoittajansuojelu Kuntaliitto, Laki ja sisäinen tarkastus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

 14.30–14.50
 C1.1

Kestävyystoimet kuntayhtiöissä 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG FINNISH CONSULTING GROUP
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Sosiaalihuollon 
tulevaisuus 
Keväällä 2024 kehysriihessä tehtiin päätös 
sosiaalihuoltoon kohdistuvista 100 miljoonan 
euron lisäsäästötavoitteista. Tätä ennen 
oli osana Sosiaalihuollon palvelureformia 
julkaistu selvityshenkilöiden tekemät 
kehittämisehdotukset sosiaalihuollon 
porrasteisuudesta ja sisältöohjauksesta. 
Seminaarissa tarkastellaan, missä 
säästötavoitteiden saavuttamisessa mennään 
ja miten ne suhtautuvat selvityshenkilöiden 
kehittämisehdotuksiin sekä miten nämä 
kummatkin toteutuessaan vaikuttavat 
hyvinvointialueiden toimintaan.

KU
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T:
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Millainen on tekoälyn hyödyntämisen  
tilanne kuntakentällä? Pureudumme 
konkreettisiin esimerkkeihin ja kuntien 
asiantuntijoiden puheenvuoroihin. 

Tekoäly – Vallankumous, murros, yksi muutos 
muiden joukossa vai pannukakku?
Havaintoja tekoälyratkaisujen nykytilasta ja tulevaisuudesta kuntakentässä

• Sosiaalihuollon säästötavoitteet – missä mennään  
ja miten selvityshenkilöiden kehittämisehdotukset 
säästöjen toimeenpanossa näkyvät? Sosiaalineuvos  
Virva Juurikkala, STM

• Sosiaalihuollon tulevaisuus, Sosiaalityön näkökulma. 
Pohdintaa sosiaalihuollon säästötavoitteiden ja 
selvityshenkilöiden kehittämisehdotusten keskinäisestä 
suhteesta ja vaikutuksesta sosiaalityöhön.  
Sosiaalityön professori, Aini Pehkonen, Itä-Suomen 
yliopisto 

• Sosiaalihuollon tulevaisuus, Hyvinvointialueen näkökulma: 
miten tämä kaikki vaikuttaa hyvinvointialueiden 
sosiaalihuollon toimintaan, pohtii VTM, eMBA,  
Jukka Lindberg.

Tilaisuuden tavoitteena on muodostaa 
yhteistä tilannekäsitystä mahdollisuuksista ja 
haasteista sekä yhteistyön mahdollisuuksista 
tekoälyn hyödyntämiseen liittyen.

TORSTAI 19.9. KLO 10.45–11.45  KOKOUSTILA B3.1 
  

TORSTAI 19.9. KLO 11.00–11.45  KOKOUSTILA B3.3
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Erika Huvinen on kotoisin Vierumäeltä ja opiskelee Huma-
nistisessa ammattikorkeakoulussa kulttuurituottajaksi. Erikan 
oli alun perin tarkoituksena tulla tiimiin harjoitteluun, mutta 
häntä pyydettiin yllättäen aloittamaan jo aikaisemmin.

– Taisi olla viikon varoaika töiden aloittamiseen, Huvinen 
toteaa.

Erikan keskeisiin tehtäviin on kuulunut hallinnoida 
tapahtumanhallintajärjestelmä Kongressia, joka on toiminut 
Kunta markkinoiden suunnittelun ja toteutuksen tukena. 
Uuden järjestelmän sisäistäminen on sujunut hänen  
mielestään onnistuneesti.

– Tulen sen kanssa toimeen yllättävän hyvin. Suurimmiksi 
osin yhteistyömme toimii varsin hyvin, Huvinen kommentoi.

Janika Lindroos on lähtöisin Hyvinkäältä ja päätynyt 
junantuomana opiskelemaan Helsingin yliopistoon globaalia 
kehitystutkimusta. Opinnot ovat harjoittelua ja maisterin-
tutkielmaa vaille valmiit. Tutkielmassaan Janika käsittelee 
kiertotaloutta ja vihreää siirtymää sekä näiden yhteiskunnal-
lisia ulottuvuuksia.

Erika, Janika ja Claudia 
Kuntamarkkinoiden  
pöhinän edistäjinä
Kuntamarkkinat on joka vuosi suuri 
ponnistus, johon KL-Kustannus tarvitsee 
jokaisen panosta. Tänä vuonna tapahtuman 
onnistumisen takana on Erika Huvisen, Janika 
Lindroosin ja Claudia Nissilän tärkeä työpanos.

MARKKINAHUMUSSA

S
yksy on saapunut Helsingin Kallioon. Kaupungin-
osassa onkin havaittavissa syksyn merkkejä. Kuten 
muuallakin, sää alkaa viilenemään, sadekuurot 
yleistyvät, hengitys höyrystyy aamuisin ja lehdet 
kellastuvat ja tippuvat puista. 

Kalliossa on myös omia ainutlaatuisia merkkejä syksystä. 
Aivan yhtä varmasti kuin Kallion lukion opiskelijat kerään-
tyvät telttailemaan läheisiin puistoihin kouluun paluuta 
edeltävänä yönä, suuntaavat kunta-alan toimijat kahdeksi 
päiväksi Kuntatalon käytäviin Kuntamarkkinoille. Pian raken-
nuksen käytävät täyttyvät keskustelusta, verkostoitumisesta 
ja pöhinästä.

Jälleen kerran Kuntamarkkinoista on vastannut tuttuun 
tapaan KL-Kustannuksen Kuntamarkkinat-tiimi. Tiimiä  
johtaa varmoin ottein tapahtuma- ja markkinointipäällikkö 
Liisa Paltta. Mukana on myös tapahtumakoordinaattori  
Riitta Issakainen, jolle nämä ovat peräti 15. Kuntamarkkinat.  
Lisäksi koko KL-Kustannuksen henkilöstö osallistuu tapahtu-
man tuotantoon omissa rooleissaan.

Kuntamarkkinoiden järjestäminen on välillä hektistä. 
Tehtävää on paljon ja yllättäviä käänteitä sattuu aina suurta-
pahtumissa. Silti Paltta ja muut eivät ole heittäneet pyyhettä 
kehään ja alkaneet soittamaan Green Dayn kappaletta Wake 
Me Up When September Ends, vaan tapahtuman täydellisen 
onnistumisen takaamiseksi apuvoimia on rekrytoitu paikalle. 

Tänä vuonna tiimissä on mukana kolme uutta kasvoa, 
kun Erika Huvinen, Janika Lindroos ja Claudia Nissilä ovat 
ensimmäistä kertaa järjestämässä Kuntamarkkinoita. He 
kaikki ovat tarttuneet tehtäviinsä innolla ja Kuntatalon tilat 
tulevat päivä päivältä tutummiksi. Silti kolmikko myöntää, 
että sokkeloiseen virastorakennukseen on edelleen mahdol-
lista eksyä.

– Meille on alusta alkaen muistutettu, että pitäkää  
kännyköitä kaiken varalta aina mukana, Nissilä myöntää.

  Erika  
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– Voisin tutkia aiheita myös maisterin jälkeenkin, mikäli 
se on vain mahdollista, Lindroos pohtii.

Janika toimii Kuntamarkkinoilla viestinnän harjoittelijana 
ja vastaa kumppaneiden blogikirjoitusten julkaisuista sekä 
Kuntamarkkinoiden sosiaalisen median kanavista. Harjoit-
telupaikasta hän sai kuulla yliopiston sähköpostilistalle 
tulleesta viestistä. Harjoittelu on Lindroosille ensimmäinen 
oman alan tehtävä.

– Olen aikaisemmin järjestänyt tapahtumia toimiessani 
vapaaehtoistoisena Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
kehitysyhteistyövaliokunnassa, mutta en ole koskaan ollut 
tekemässä tämän mittakaavan tapahtumaa, Lindroos kertoo

Claudia Nissilä opiskelee liiketaloutta LAB-ammattikor-
keakoulussa Lappeenrannan kampuksella. Hänelle mahdolli-
suus päästä harjoitteluun avautui yllättäen, kun Kuntamark-
kinoille tarvittiin uusi tekijä lisää.

– Minulle vinkattiin tätä tehtävää ja Liisan kanssa käydyn 
puhelinsoiton jälkeen olimme sopineet osallistumisestani, 
Nissilä kertoo

Claudia vastaa tapahtuman satapäisen opiskelija-avus-
tajien koordinoinnista. Tehtäviin on kuulunut yhteydenpitoa 
opiskelijajärjestöjen yhteishenkilöihin, työvuorojen suunnit-
telua sekä avustajien eri työtehtävien sisäistämistä. Työn-
kuvan takia hän on pystynyt työskentelemään paljon etänä 
Lappeenrannasta käsin.

– Tarvittavina päivinä olen tietenkin paikan päällä Kunta-
talolla, mutta pitkän etäisyyden takia etätyö on ollut minulle 
toimiva ratkaisu, Nissilä toteaa

Kuntamarkkinat on konseptina ollut kolmikolle aikaisem-
min melko vieras, mutta ei kuitenkaan täysin tuntematon. 
Esimerkiksi monet Lindroosin opiskelutoverit ovat aikaisem-
min toimineet tapahtumassa avustajina.

KL-Kustannuksen henkilökunnan kolmikko on kokenut 
helposti lähestyttävänä sekä aina valmiina auttamaan. Kai-
kista on tuntunut siltä, että he ovat osa tiimiä ja että heidän 
panostaan arvostetaan.

– Tiimimme on pieni, mutta meidät kaikki on alusta asti 
otettu vastaan tervetulleena, Huvinen sanoo.

Kaikki kolme odottavat innolla Kuntamarkkinoita. Heistä 
kaikista on antoisaa nähdä, kuinka kaikkien tekemän työn 
palaset lopulta loksahtavat yhteen ja siitä muodostuu upea 
kokonaisuus.

– Tällaisten tapahtumien anti on siinä, että pääsee kas-
votusten tapaamaan ja pääsee todistamaan sitä kuuluisaa 
pöhinää, Lindroos toteaa. 

Kirjoittanut Otto Hormio, Kuntamarkkinoiden 2022  
tapahtumakoordinaattori.
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Rakennetun ympäristön arvokas 
tieto saa uuden yhteisen kodin, 

kun valtakunnallinen rakennetun 
ympäristön tietojärjestelmä, Ryhti, 

avautuu käyttöön vaiheittain 
vuoden 2024 aikana. 

Lue lisää ryhti.syke.fi  

 Tieto 
rikastuu,

työ 
helpottuu

Olemme Kuntamarkkinoilla 
18.–19.9.2024 osastolla 0I2.

Tule tapaamaan meitä ja kokeilemaan, 
miten infrastruktuuria rakennetaan 

yhdessä nostalgisilla lego-palikoilla. 

Nähdään siellä!
Teijo-Talot Oy 
on suomalainen puurakentamiseen 
erikoistunut yritys, joka palvelee julkisen 
sektorin ja yritysten rakentamistarpeita.

Rakennamme kestäviä ja ympäristö-
ystävällisiä puurakennuksia, jotka täyttävät 
korkeimmatkin laatuvaatimukset. 
Ydinosaamistamme ovat päiväkodit, koulut, 
hoivakodit, toimistot ja huoltorakennukset.

Olemme osa suomalaista 
Onvest-konsernia.

www.teijotalot.fi 
myynti@teijotalot.fi

Tule tapaamaan meitä 
osastollemme 0C7!

Tervetuloa ajankohtaiseen tietoiskuumme 
molempina Kuntamarkkina-päivinä

Mitä? Tietomallinnus, laatuvarmennus ja 
olosuhdeseuranta – Mitä ne tarkoittavat 
ja miten niiden avulla voi varmistaa 
rakennushankkeen onnistumisen?

Missä? Tila A3.8, 3. kerros

Milloin? Ke ja to klo 10.00-10.20

Kenelle? Tietoisku on suunniteltu erityisesti 
kuntien teknisille johtajille, tilapäälliköille ja 
muille rakennushankkeista vastaaville.



valtakunnallinenvihreasiirtyma.fi

Vihreän siirtymän koordi-
naatiohanke valtakunnal-
listen EAKR-hankkeiden 

toteutuksen tukena

Valtakunnallisen vihreän siirtymän 
EAKR-hankkeiden haku on auki  
vuosittain keväästä syksyyn. 

Energiatehokkuus: energiatehokkaiden 
ja vähähiilisten ratkaisujen kehittäminen 
ja käyttöönotto.

Ilmastonmuutos: uusia ratkaisuja  
yhteiskunnan sää- ja ilmastoriskeihin 
varautumiseksi ja sopeutumiseksi.

Kiertotalous: lisäarvoa tuottavat hank-
keet, joissa kehitetään ratkaisuja  
materiaalien kiertoon ja luonnonvarojen 
kulutuksen järkeistämiseen.

Jokainen projekti on erilainen ja siten erilaiset 

rakennukset määrittävät lattiapäällysteidemme 

malleihin ja teknisiin ominaisuuksiin kohdis-

tuvat vaatimukset. Asiakkaiden ja yhteistyö-

kumppaneiden tarpeisiin vastaaminen on yri-

tyksellemme itsestäänselvyys. Asiakkaamme 

voivat luottaa siihen, että heidän valitsemansa 

nora®-lattiapäällysteet ovat oikea valinta sekä 

nyt että tulevaisuudessa. 

Tervetuloa keskustelemaan kanssamme osas-

tolle OA5 noran monipuolisesta lattiapäällys-

tevalikoimasta.

nora  kumilattia®



Mitä on ehkäisevä päihdetyö? 
 

Oppaassa avataan ehkäisevän päihdetyön 
lakiperustaa ja rakenteita kunnissa ja hyvin-
vointialueilla. Se sisältää myös suosituksia 

kunnille ja hyvinvointialueille sekä hyödyllistä 
tietoa järjestöistä ehkäisevän päihdetyön 

kumppaneina. EHYT ry:n opasta voi käyttää 
kuntien ja hyvinvointialueiden ehkäisevän 

päihdetyön suunnittelun tukena. 

Tule hakemaan omasi EHYTin pisteeltä
SOTE-järjestöjen osastolta, 

paikka 0L8 K-kerros.

Onko kuntasi
lastenkulttuuriystävällinen?
Lastenkulttuuri on avain kunnan elinvoimaan
ja hyvinvointiin tukien lasten kokonaisvaltaista
kasvua ja kehitystä. Panostamalla lastenkulttuuriin
luodaan yhdessä yhteisöllinen ja tulevaisuuden 
haasteisiin valmis kunta, jossa jokainen lapsi 
tuntee olevansa merkityksellinen osa yhteisöä.

Tule kuulemaan Lastenkulttuurin 
pisteelle 3S9 / tietoiskuun lisää!

keskiviikkona 18.9.
klo 14.30 – 14.50
tilassa A3.2

TIETOISKU: Miten luoda lastenkulttuuri- 
ystävällinen kunta? –konkreettisia esimerkkejä 
ja toimenpiteitä

lastenkulttuuri.fi



Tulevaisuuden 
soten siemenet 
kylvetään nyt!
Tervetuloa tietoiskuihimme kuulemaan 
visiosta Suomen sote-palveluista 2030-luvulla. 
Tietoiskuissa puhujana on HALIn toimitusjohtaja 
Sanna Aunesluoma.

Ke 18.9. klo 14.30–14.50, tila A3.25
To 19.9. klo 11.30–11.50, tila A3.25

Tule keskustelemaan HALIn 
asiantuntijoiden kanssa 

osastollemme 3S18 tai seuraa 
meitä somessa!

www.hyvinvointiala.fi
@hyvinvointiala

VARAUSPORTAALI KOODIA SUOMESTA PERSONOITAVUUS SAAS 
TIETOTURVA RESPONSIIVISUUS PILVIPALVELU MICROSOFT AZURE    
TUKIPALVELUT VERSIOPÄIVITYKSET KOULUTUS KÄYTTÖÖNOTTO 
YLLÄPITO KÄYTTÄJÄTUNNUKSET KÄYTTÖOIKEUDET  KÄYTTÄJÄTASOT 
TUNNISTAUTUMINEN KERTAKIRJAUTUMINEN _____________   SUOMI.FI 
OAUTH SSO RAJAPINNAT      ______________ AUTOMAATIO 
IINTEGRAATIOT VISMA INSCHOOL    __------------_______________    HELLEWI 
KURRE TASO AULAPALVELUT  ____________________________ OPTIMAZE 
VIERAILIJAHALLINTA SYSTAM  _____  ____------_ --  -----  CGI RONDO 
ECONOMICA SARASTIA SONET   __________ ______--_____    NETVISOR    
EXCHANGE INTEGRAATIO VARAUS  ________ ____________ KALENTERI 
OUTLOOK ADD-IN  KULUNHALLINTA      ------------- ------       LUKITUS 
ABLOY BITWARDS ILOQ LIVION     -  MAKSUPALVELU PAYTRAIL 
CCEEPOS VERKKOMAKSUT MAKSAMINEN KUSTANNUSPAIKAT LASKUTUS 
VERKKOKAUPPA VARAUS VARAUSPYYNTÖ VARAUSVAHVISTUS  
VARAUSKALENTERI HAKUTOIMINNOT VARAUSKOHTEET RESURSSIT 
TILAVARAUKSET TYÖPISTEET KOKOUSTILAT KOULUTUSTILAT 
ETÄTYÖTILAT LIIKUNTATILAT SISÄLIIKUNTAPAIKAT ULKOKENTÄT  
VENEPAIKAT TORIPAIKAT PARKKIPAIKAT PALVELUVARAUKSET 
JÄSENYYS VILJELYPALSTAT LAITEVARAUKSET TAPAHTUMAT 
ILILMOITTAUTUMINEN VARAUSTIEDOT VARAUSVAHVISTUS VIESTINTÄ  
HINNOITTELU VIESTIPOHJAT RAPORTIT LOKITIEDOT VARAUSHISTORIA  
LIIKUNTAPALVELUT VAKIOVUOROT TOISTUVAT VARAUKSET  
VUOROHAKEMUKSET HAKEMUSKÄSITTELY VIESTINTÄ INFONÄYTTÖ 
KOONTINÄYTTÖ VARAUSTILANNE OVENPIELINÄYTTÖ QR-KOODI

www.mercantus.fi
myynti@mercantus.fi

Kaikki kaupunkien ja kuntien varaukset
yhdellä järjestelmällä.

Timeworks taipuu moneen.

Tule jut
telemaan 

osastoll
emme 3S6

Voisiko 
Timeworks olla

 

se just 
sopiva v

araus-

järjestel
mä teille?



Suomen kunnista ja
hyvinvointialueista

kouluttautuu kanssamme

etäkoulutusta
vuodessa

julkishallinnon aiheista

200yli 1
verkko-

oppimispalvelu
sujuvoittaa oppimismatkaasi

Poikkea osastollemme ja
löydetään teille paras tapa
kouluttautua. 

3s36, 3. kerros

50> %

Pysy pätevänä kanssamme!

Älä jää yksin.

onko läheisesi
sairastunut
psyykkisesti?

Hae tukea finfami.fi

Osasto 3S1

Arjen tukena 
309 kunnassa

www.mtkl.fi 

Kurkkaa 
syksyn 
uudet 

kurssit!

Tiesitkö, että sinunkin kunnassasi hyödynnettiin viime vuonna 
Mielenterveyden keskusliiton tarjoamaa tukea? Mietitkö, 

voisimmeko tehdä enemmän yhdessä eri-ikäisten hyväksi?

Ke 18.9. klo 9.30–9.50 / Tila A3.21 /  
Mielenterveysbarometri – miten Suomessa voidaan?

To 19.9. klo 9.30–9.50 / Tila A3.8 /  
Arjen tukea joka kuntaan –  

Mielenterveyden keskusliiton palvelut

Tule juttusille!



Olemme kotimainen sote-alaan
erikoistunut tietojärjestelmätoimittaja.
Kehittämämme Mediconsult Saga on suomalaiseen soteen suun-
niteltu asiakas- ja potilastietojärjestelmäkokonaisuus, joka yhdistää 
perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja sosiaalihuollon.

Tule juttelemaan sote-tietojärjestelmistä ja useilla hyvinvointialueilla 
käynnissä olevista sote-tietojärjestelmien käyttöönottoprojekteista. 

Löydät
meidät  

osastolta

3S15

Tulevaisuus kasvaa maalla.
mtk.fi

ENSILUOKKAISET TAPAHTUMA
RATKAISUT YRITYKSELLESI

Talo Events Oy on vastuullinen tapahtumakumppanisi ikimuistoisiin 
kohtaamisiin. Tarjoamme Tampere-talon ja Tuulensuu Palatsin 

tapahtumatiloja sekä monipuolisia yritystapahtuma- ja kongressi-
palveluita ympäri Suomen. Suunnitellaanko tapahtuma?

TAPAHTUMATILAT // YRITYSTILAISUUDET // KONGRESSIPALVELUT

TALOEVENTS.FI



Etra on 
vastuullinen  
suomalainen
Etra on suomalainen teknisen kaupan erikoisliike ja  
osa Etola-yhtiöitä. Pidämme teollisuuden koneistot  
pyörimässä yli 300 000 tuotteen valikoimallamme.   
Ainutlaatuisen ja osaavan asiakaspalvelumme  
ytimessä ovat huippuluokan asiantuntijat.  
Pakettiautosta paperitehtaaseen, palvelemme  
kaikkia yritysasiakkaita koosta riippumatta  
samalla rautaisella ammattitaidolla ja  
hyvällä asenteella. 

Tule keskustelemaan asiantuntijoidemme  
kanssa osastolle 0B7 ja vastaa vedyn  
markkinakyselyyn.

Siirrämme energiaa. gasgrid.fi

Kansallisen vetyverkon  
suunnitteluun vaikutetaan nyt!
Kaasun siirtoverkonhaltija Gasgrid on julkaissut alustavat suunnitelmat  
kansalliselle vedynsiirtoverkolle. Vedyn runkoverkko tuo kuntiin paitsi  
elinvoimaa, se myös tarjoaa mahdollisuuden osallistua puhtaamman  
tulevaisuuden rakentamiseen. Runkoverkon reittivaihtoehtoja  
kartoitetaan parhaillaan maakuntien ja kuntien kanssa.



Toteutamme organisaationne asian-, 
dokumentin- ja arkistonhallinnan 
haasteisiin sopivat ratkaisut

Triplan Oy  |  p. (03) 647 4460  |  www.triplan.fi

Tule tapaamaan asiantuntijoitamme osastolle 0L1!

Lähellä ihmistä

LUE LISÄÄ TOIMINNASTAMME: HOIVATIE.FI

• LASTENSUOJELU  • VAMMAISPALVELUT
• IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT  • AVOPALVELUT

• TYÖELÄMÄPALVELUT

PALVELEMME VALTAKUNNALLISESTI

Hoivatie on Nuorten Ystävien ja Oulun Diakonissalaitoksen 
omistama yhteiskunnallinen yritys, joka tuottaa vaikuttavia 
sosiaali- ja työelämäpalveluja.  
 
Me Hoivatiellä haluamme rakentaa hyvää elämää ja edistää 
yhteiskuntaa, jonka ulkopuolelle ei ketään päästetä putoa-
maan. Kaikilla on oltava mahdollisuus oman toimintakykynsä 
ja elämänvaiheensa mukaiseen osallisuuteen niin omassa 
elämässään ja yhteisöissään kuin koko yhteiskunnassa. 



Vahvista sydämen sykettä 
vastuullisilla valinnoilla

Yhdessä luomme leikki- ja liikuntapuistoja 
kestävään, vastuulliseen ja aktiiviseen huomiseen.

www.lappset.fi

Kumppanina tarjoamme

Ammattilaistiimin, jonka sydän sykkii
vastuullisuudelle ja käyttäjälähtöiselle suunnittelulle.

Ainutlaatuisia leikki- ja liikuntakokemuksia,
jotka yhdistävät innovaation, tyylin, luovuuden
ja käytännöllisyyden.

Elinkaaripalvelut, jotka takaavat puiston pitkän
elinkaaren.

Asiantuntijoidemme tietoiskuja 
kuulet tilassa C1.1 molempina 
päivinä.

Tule vaihtamaan ajatuksia 
osastollemme 0H2! 

FCG Kuntamarkkinoilla
Taistelu elinkelpoisten kuntien ja hyvinvoinnin
puolesta on meidän ja asiakkaidemme yhteinen. 
Hyvän elämän tekeminen vaatii uusien kulmien 
avaamista, näkemystä ja vahvaa kokemusta.

Olemme kuntien, yritysten ja yhteisöjen 
kumppani kestävän ympäristön, hyvän 
hallinnon ja koulutuksen kehittämisessä. hallinnon ja koulutuksen kehittämisessä. 

Tervetuloa hengähtämään tilasta 
C1.1 löytyvään FCG Loungeen!

Ohjelmamme ja lisätietoja
löydät osoitteesta 
www.fcg../kuntamarkkinat2024/



Teemme suomalaisen 
rakentamisen, tuotannon ja 
huollon tarvikelogistiikasta
tehokasta ja ekologisesti
kestävää.

wurth.fi
Tervetuloa
messuosastollemme!0A9



Kun hankit,
hanki hyvin
Ota meidät kumppaniksi onnistuneisiin 
hankintoihin. Meillä on yli 150 yhteishankintaa 
sekä asiantuntemusta kilpailuttamiseen ja 
hankintojen kehittämiseen.

Tule tapaamaan julkisten hankintojen asian-
tuntijoita Kuntatalon K-kerrokseen osastolle 0G1 
– odotamme sinua onnenpyörän äärellä!

hansel.fi

Tervetuloa 
tietoiskuun!

Säästäjän supervoima 
Yhteishankinnoilla 

säästät aikaa, rahaa 
ja resursseja 

ke 18.9. klo 14 ja 
to 19.9. klo 13



KUNNIA- JA
ANSIOMERKIT

TAIDEMITALIT

KELLOT

SUUNNITTELUPALVELU & 
UNIIKIT YHTEISÖJEN  
KORUTUOTTEET

LOGOMERKIT &  
PINSSIT

TYYLIKKÄÄT  
LAHJATUOTTEET

Paroistentie 2 13600 Hämeenlinna
p. 03 65 711 | palkitseminen@kultakeskus.fi
www.kultakeskus.fi

Kultakeskus Oy 
Palkitseminen & yrityslahjat

Suunnitellaan yhdessä juuri teille 
sopiva lahjavalikoima, joka kattaa 

kaikki palkitsemisen tarpeet!

TAPAA MEIDÄT OSASTOLLA 0B1



PAREMPIA PÄÄTÖKSIÄ TIEDOLLA JA KOHTAAMISILLA.

Tärkeämpi
kuin
koskaan
Suuri vaalivuosi 2025 lähestyy - Kuntalehti on tärkeämpi 
kuin koskaan! Varmista, että sinä ja koko valtuustosi 
pysytte ajan tasalla kuntien keskeisistä päätöksistä. Tule 
käymään osastollamme ja kerromme lisää. 

Löydät meidät 2. kerroksesta, osastopaikalta 205



Tulkkauspalvelut vastuullisesti kunnille, kaupungeille, 
hyvinvointialueille ja työllisyyspalveluille yli 100 eri kielellä.

Kotimainen Youpret välittää päivittäin yli 1 000 
tulkkaustoimeksiantoa.

Tule moikkaamaan meitä ja kahville osastolle 202 
Kuntamarkkinoilla!

Lue lisää:

PAREMPIA PÄÄTÖKSIÄ TIEDOLLA JA KOHTAAMISILLA.

Tärkeämpi
kuin
koskaan
Suuri vaalivuosi 2025 lähestyy - Kuntalehti on tärkeämpi 
kuin koskaan! Varmista, että sinä ja koko valtuustosi 
pysytte ajan tasalla kuntien keskeisistä päätöksistä. Tule 
käymään osastollamme ja kerromme lisää. 

Löydät meidät 2. kerroksesta, osastopaikalta 205



Kilpailuta ruokalista, 
älä henkilökuntaa.
Maukkaat, terveelliset ja tur-
valliset ruokaratkaisut kou-
luille, varhaiskasvatukseen ja 
hoivaan.

Feelia Foodservice 040 623 9433 / myynti@feelia.fi

Ajankohtaista 
energiatehokkuudesta 
Keskiviikkona 18.9. klo 15–15.20

Tervetuloa keskustelemaan fiksusta ja tehokkaasta energiankäytöstä 
Motivan osastolle 3S3.

Tietoisku
kokoustilassa 

A3.21

Nopeutamme siirtymistä kestävään 
yhteiskuntaan ja elämäntapaan

www.energiatehokkuussopimukset.fi

www.motiva.fi





Luomme 
uusiutuvaa
arvoa 
maallesi
Tervetuloa keskustelemaan teollisten 
aurinkovoima- ja akkuinvestointien 
mahdollisuuksista Kuntamarkkinoiden 
osastollemme OI9 sekä osallistumaan 
tietoiskuihimme:

ke 18.9. klo 9.30-9.50 tilassa A3.3 
to 19.9. klo 11.00-11.20 tilassa B1.4

Keskustelemme mielellämme 
mahdollisuuksista sijoittua alueellenne!

Kuntapäättäjä, onko kunnassasi valtion liiketoiminnan maata, jota 
voisi hyödyntää tuulivoiman tuotannossa, matkailuliike toiminnassa 
tai muussa yritystoiminnassa? Tule tutustumaan mahdollisuuksiimme, 
kuuntelemaan tietoiskujamme ja tapaamaan asiantuntijoitamme.

Metsähallitus
Kuntamarkkinoilla osasto

metsa.fi

Uusiutuvaa energiaa ja 
kehitysvalmiita kiinteistöjä 

0G5 
Laitetaan yhdessä tuulemaan! 



Lasten  
hyvinvointi  
paranee lapsen  
oikeuksia  
vahvistamalla. 

Tule keskustelemaan aiheesta  
UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -osastolle

2. kerros, paikka 208

 HYVIÄ UUTISIA! 

OLEMME MUKANA
KUNTAMARKKINOILLA!

Tule moikkaamaan osastolle 3S8.

TYÖLLISTÄMISEN
ASIANTUNTIJOIDEN
JOUKKUE!

Spring House Oy
Ruoholahdenkatu 14, 00180 Helsinki
09 726 2800, info@springhouse.fi

Autamme vuosittain tuhansia työnhakijoita eri
elämäntilanteissa löytämään omat työelämän
polkunsa kohti työtä, opintoihin ja töihin.

Toimimme julkisen sektorin työllisyyden hoidon
kumppanina, parantaen kuntasektorin ja
yritysasiakkaamme elinvoimaa ja työllisyyttä.

PALVELEMME VALTAKUNNALLISESTI
MUTTA RATKAISUMME OVAT AINA YKSILÖLLISIÄ
JA PAIKALLISIA. 300

kokenutta 
valmentamisen 
ammattilaista

50%
 vaikuttavuus-
perusteisten 
palveluiden 
asiakkaista 
työllistyy

20
vuotta 

työllisyyden 
hoidon

asiantuntija

14
M€

liikevaihto

85%
työnhakijoista

kokee palvelumme 
hyväksi tai 

erinomaiseksi

• Työllistävät valmennukset
• Kotoutumis- ja kielikoulutukset
• Ammatilliset lyhytkoulutukset 

työelämään
• IPS-valmennus

• Muutosturva ja
outplacement-valmennus

• Työyhteisövalmennukset
• Johtamisen valmennukset
• Ammatillinen kuntoutus



Tavataan 
Kunta- 
markkinoilla!
Me rakennutamme, omistamme ja 
vuokraamme tiloja, joissa on hyvä 
olla kaikissa elämän tilanteissa.

MEIDÄT LÖYDÄT OSASTOLTA OE2

Asiantuntijoiden ja oppijoiden arvoista luettavaa

Tervetuloa 
osastolle  

0A2

Uutismedioiden digisisällöt organisaatioille ja oppilaitoksille

Tutustu tilausvaihtoehtoihin:

oma.sanoma.fi/yrityksille      oma.sanoma.fi/kouluille



KEHA-keskus (ELY-keskusten sekä TE-toi-
mistojen kehittämis- ja hallintokeskus) on 
valtakunnallinen virasto, joka toimii kehi-
tyksen kärjessä ja tiedon ytimessä. Edis-
tämme elinvoimaa ja työllisyyttä yhdessä 
sidosryhmiemme kanssa. Työvoimapal-
velujen uudistuksen myötä roolimme 
muuttuu ja asiakaskuntamme laajenee. 

Järjestämme ja tuotamme yhteisiä kehittä-
mis- ja hallintopalveluja yhteistyössä viras-
tojen, ministeriöiden ja muiden ohjaavien 
tahojen strategioiden sekä ohjauksen 
mukaisesti. 

Kehitämme ohjaus- ja toimintatapoja 
sekä prosesseja, hoidamme maksatuksia 
ja tuotamme uusia digitaalisia palveluja. 
Tuemme työvoima-, yritys- ja kotoutumis-
asioihin liittyvien palvelujen ja osaamisen 
kehittämistä sekä tarjoamme neuvontaa. 

Keha-keskuksen tarjoamia palveluita ovat 
muun muassa: 
• Digitalisaatio ja tieto 
• Hallinto- ja kehittämistehtävät 
• Tiedolla johtaminen 
• Työvoima ja kotoutuminen. 

Tule tapaamaan meitä ja tutustumaan 
palveluihimme lähemmin K-kerroksen 
osastolla 0M5 sekä kuulemaan tietoisku-
jamme. Tervetuloa! 

Katso lisätietoja verkkosivuiltamme:  
www.keha-keskus.fi 

Tulevaisuuden ratkaisuja – tiedolla, 
taidolla ja yhteistyöllä 

Tule tapaamaan meitä 
ja tutustumaan  
palveluihimme  

K-kerroksen osastolla 
0M5! 

Tule tutustumaan  
lapsen oikeuksien 
työkaluihin
Kansallisen lapsistrategian asiantuntijat 
ovat tavattavissa osastolla 0B9

Tietoisku  "Lapsibudjetoinnin pilotti 
hyvinvointialueilla ja kunnissa"  
tilassa A3.3:
• ke 18.9. klo 11.00–11.20  
• to 19.9. klo 13.00–13.20

www.lapsitrategia.fi



Kestävän liiken-
teen ratkaisut
Kestäviä latausratkaisuja matkalla kohti hiili-
neutraalia tulevaisuutta. Autamme teitä 
saavuttamaan nettonollapäästöt liikenteessä 
Plugitin kattavan Lataus palveluna -konsep-
tin avulla. Kokemuksella käteviä, luotettavia ja 
älykkäitä sähköajoneuvojen latausratkaisuja 
kunnille ja kaupungeille. 

Tervetuloa mukaan! 
Vieraile osoitteessa https://plugit.fi.

Electrifying businesses

KUNTAVAALIT OVAT KOULUTUSVAALIT
JATKOSSA KUNTIEN budjeteista suurin osa menee varhaiskasvatuksen ja koulutuksen  
järjestämiseen. Se ei ole ylimääräinen menoerä, vaan investointi tulevaisuuteen.

KUNNAN MENESTYS riippuu kasvatuksen ja koulutuksen laadusta. Päiväkodit, koulut,  
oppilaitokset ja jatko-opintomahdollisuudet lisäävät kuntalaisten osaamista.  
Niillä turvataan myös lasten ja nuorten hyvinvointi.

LAADUKAS KASVATUS ja koulutus eivät  
synny itsestään. Siihen tarvitaan koulutettuja  
ammattilaisia.

→ Tule juttelemaan 
opetusalan ajankohtaisista  
aiheista ja tulevista kuntavaaleista  
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ:n 
ständille Kuntamarkkinoilla 18.–19.8.!

oaj.fi/kuntavaalit



Vesteran palvelukiinteistöt – esimerkiksi yhteisöl
lisen asumisen tarpeisiin – suunnitellaan aina 
käyttäjien kanssa: näkökulmien, tietojen ja taitojen 
yhdistäminen tuottaa hyvinvointia vahvistavia 
ratkaisuja.

Me tuomme hankkeisiin muun muassa elinkaari
ajattelun, energiatehokkuuden ja RALAsertifioidun 
työjäljen.

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla esittelemässä 
asumisen malleja, jotka parhaimmillaan lisäävät 
 kunnan veto ja pitovoimaa. Poikkea kuulolle ja 
 kahville,

VESTERA ON PÄIVÄ JA HOIVAKOTIEN, ASUMIS PALVELU YKSIKÖIDEN 

SEKÄ PALVELU KORTTELEIDEN SUUNNITTELUUN, RAKENTAMISEEN 

JA KEHITTÄMISEEN ERIKOISTUNUT SUOMALAINEN PERHEYRITYS JA 

VALTAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄ PALVELURAKENTAJA.

osasto 0G2, K-kerros.

vestera.fi

YHTEISTYÖ 
RAKENTAA MYÖS 
ELINVOIMAA

HYVÄN OLON  
VUOKRA  KONSEPTILLAMME 

TOTEUTETTUNA PALVELU

KIINTEISTÖT OVAT 

 RISKITÖN RATKAISU,  JOSSA 

 TILAAJA VÄLTTYY ISOILTA 

INVESTOINNEILTA.

Uudenmaan liitto on kuntayhtymä, johon kuuluu 26 kuntaa. Olemme 
strateginen suunnittelija, aluekehitystoimien yhteen sovittaja ja 
maakuntakaavoittaja. Uudenmaan kehittämis- ja suunnittelutyön 
lähtökohtia ovat ilmastonmuutoksen hillintä, kilpailukyvyn lisääminen 
sekä asukkaiden hyvinvointi.

Lue lisää: uudenmaanliitto.fi

Uudenmaan liitto – maakunnan 
tulevaisuutta rakentamassa

Osallistu myös tietoiskuihimme:

Uusimaa Suomen maahanmuuttomaakunta – Miten hyvä 
kotouttaminen toteutetaan pääkaupunkiseudulla? 
Keskiviikkona 18.9. kello 12.30–12.50, tila: A3.3

Kiertotaloussiirtymä vastaa aikamme kestävyyshaasteisiin – 
Uudenmaan kiertotalouslaakson toimintamalli käyttöön 
Torstaina 19.9. kello 9.30–9.50, tila: A3.2

Tervetuloa osastollemme Kuntatalon K-kerrokseen!



Asiakkaat ovat tottuneet käyttämään sähköisiä palveluita ja 
maksamaan verkossa. Myös kuntien ja hyvinvointialueiden 
kannattaa tarjota palveluita ja maksamista verkossa - se on hyvää 
asiakaspalvelua. 

Tarjoa kuntalaisille mahdollisuus maksaa palvelut 
suoraan asiointipalvelussa
Suomi.fi -maksut on helposti käyttöönotettava ja kustannustehokas 
verkkokaupan maksuratkaisu julkishallinnolle.

Osastolla 0J3 kuulet, kuinka helposti saatte verkkomaksamisen 
käyttöön sähköiseen asiointiinne!

Tule kuuntelemaan tietoisku Suomi-fi -maksuista 
keskiviikkona 18.9. kello 10.30-10.50 tilaan A3.2.

Joko teillä kuntalaiset voivat ostaa 
ja maksaa palvelut sähköisesti?

Valtiokonttori on tarjonnut Suomi.fi -maksut palvelua vuodesta 2017. Valtiokonttori vastaa 
palvelun tuottajana Suomi.fi -maksut palvelun hallinnasta lain hallinnon yhteisistä sähköisen 
asioinnin tukipalveluista (571/2016) velvoittamana.

Löydät
Suomi.fi -maksut 

Kuntamarkkinoilla 
osastolta 0J3. 

Tervetuloa!

Tulevan TE-palvelut 2024 -uudistuksen myötä kansainvälisen 

rekrytoinnin tehtäviä siirtyy kuntiin. Tuemme tässä siirtymässä 

tuottamalla valtakunnallista ohjeistusta sekä palveluja 

työperäisen maahanmuuton tueksi. 

Tule keskustelemaan lisää aiheesta osastolla 0M6! 

www.workinfinland.fi

Work in Finland -toiminto tukee 
kansainvälisessä rekrytoinnissa. 



Parasta työturvallisuutta yhteistyöllä!
Työturvallisuuskeskuksen kuntien ja hyvin-
vointialueiden toimialaryhmä on mukana  
Kuntamarkkinoilla 2024.

Tule tapaamaan asiantuntijoitamme ja tutustumaan 
uusimpiin aineistoihimme osastolla 0E1.

Tietoisku ke 18.9.2024 klo 10.00–10.20, tila A3.2, 
3. kerros: Numerot puhuvat – Alkoholin vaikutukset 
työelämään.

Työturvallisuuskeskuksen kuntien ja hyvinvointi-
alueiden toimialaryhmä kehittää kunta- ja seura-
kunta-alan työturvallisuutta.

ttk.fi/kunta-ala
ttk.fi/seurakunta-ala
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→ym.fi/kuntien-ilmastoratkaisut-ohjelma

Kuntien ilmastoratkaisut  
-ohjelma kuntien ja alueiden  
ilmastotyön vauhdittajana
Ympäristöministeriön Kuntien 
ilmastoratkaisut -ohjelma on 
vauhdittanut ja rahoittanut paikallista 
ja alueellista ilmastotyötä Suomessa. 
Vuosina 2018–2024 ohjelma on 
rahoittanut noin 160 hanketta, jotka ovat 
keskittyneet muun muassa ilmasto- ja 
talousjohtamiseen, yritysyhteistyöhön, 
kestäviin elämäntapoihin, vähähiiliseen 
liikenteeseen, energiatehokkuuteen ja 
alueelliseen ilmastoyhteistyöhön.

Tervetuloa messuosastolle 0A1  
sekä seuraamaan tietoiskujamme 
• keskiviikkona 18.9.  

klo 15.30–15.50 A3.25 
• torstaina 19.9.  

klo 10.00–10.20 A3.25. 

Keskiviikkona esillä ohjelman rahoittamien 
hankkeiden tuloksia ja torstaina tietoa 
miten valtion aluehallinto tukee kuntien 
ilmastotyötä nyt ja tulevaisuudessa.



PAREMPIA PÄÄTÖKSIÄ TIEDOLLA JA KOHTAAMISILLA.

Tulossa
suuri
vaalivuosi
2025!
Suuri vaalivuosi lähestyy. Pysy keskustelussa mukana ja tiedä mitä 
kunnissa ja hyvinvointialueilla tapahtuu. Kuntalehti tutkii, syventää 
ja taustoittaa alan tärkeimmät puheenaiheet ja ajankohtaisimmat 
ilmiöt. 
Tilaa Kuntalehti osoitteessa kuntalehti.fi/tilaa


